
Valdības iestāžu paziņojumi

Ziedojumi Brīvības piemineklim.
Pēdējā laikā ienākuši: no Rīgas no-

maļu savienības Ls 263,50, kapteiņa John-
sona Dienvidafrikā caur Londonas sūt-
niecību Ls 173,20, Fr. Urlovska Rīgā
Ls 100,—, Mežmuižas pagasta komitejas
Ls 87,50, R. Reinbacha Bilskā no izrīko-
juma Ls 70,29, jaunatnes organizāciju
Duntes nodaļas Ls 42,23, krāj-aizdevu
sab. ,,Diskonts" Ls 30,—, Aulejas pa-
gasta darbveža Ls 20,—, 6. Mazsalacas
vanagu novada Ls 20,— un citi. Kop-
summā uz 1.oktobri ieņemts Ls 559.776,—,
izdots Ls 297.570,—. Pārskatu publicēs
gadagrāmatā, kas iznāks š. g. novembrī.

Izsakot pateicību visiem laipnajiem
ziedotājiem un ziedojumu vācējiem, Brī-
vības pieminek]a komiteja uzaicina vie-
tējās komitejas pastiprināt ziedojumu vāk-
šanu novembri, vedot to sakarībā ar
valsts 15 gadu pastāvēšanas atzīmēšanu
un šai darbībai jau laikus izstrādājot
pilnīgu rīcības plānu.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis,
Brīvības pieminekļa komitejas

priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs

J. Grandaus.

Telefona satiksmear Centrālameriku.
1933. g. 1. oktobrī atklāta telefona sa-

tiksme starp visām Latvijas telefona
iestādēm no vienas puses un šādām vie-
tām Centrālamerikā no otras puses: San
josē — Kostarikas republikā, Guate-
mala City — Gvatemalas republikā,
Managua — Nikaragvas republikā un
visām telefona iestādēm Panamas re-
publikā un Ziemeļamerikas Savienotajam
valstīm piederošā Panamas kanāla
joslā. Pieteicot sarunu ar San Jose.
Guatemala City vai Managua, jāuzrada
pieprasāmās personas vai viņas vietnieka
pasta adrese un telefona numurs, jo tai
sarunas vešanai jāierodas speciāli ierīkotā
sarunu punktā. Sarunas padotas tiem
pašiem noteikumiem, kā ar Ziemeļame-
riku (skat. 1931. g. 42. rīkojumu).

Šim sarunām noteikta maksa Ls 217,50
par pirmām trim minūtēm un Ls 72,50
par katru nākošu minūti, virs pirmām
trim. Sarunas sagatavošanas maksa (Re-
port ' charge), kad saruna nenotiek —
Ls 27.50.

Ņemot vērā, ka satiksme notiek pa

divām garām sauszemes līnijām (Rīga —
Londona un Ņujorka—Miami) un pa
divām radio ķēdēm (Londona—Ņujorka
un Miami — gala centrāle), un atmos-
fairiskie apstākļi ne katru reizi ir labvē-
līgi, sarunu kārtīga norise nav vienmēr
nodrošināta. Tomēr attiecīgas pārvaldes
darīs visu, lai pieteiktas sarunas varētu
notikt.

Rīgā, 1933. g. 2. oktobri.

Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Paziņoļums

Rīgas Jūrmalā dzīvojošiem valsts
darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka ārste zobu slimī-
bās Ērika Birzgalis pieņemta par valst?
darbinieku zobu ārsti Rīgas Jūrmala.
Slimniekus pieneni Majoros, Rīgas iela
34,36, dz. 2, no pulksten 8 līdz 9 un
16' līdz 18.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka ārste zobu slimī-
bās Lilija Rullis, sākot ar š. g. 1.oktobri,
pieņemta par valsts darbinieku rajona zobu
ārsti Rīgā. Slimniekus pieņem Rīgā,
Miera iela 47, dz. 13, no pulksten 9 līdz 12
un no 15 līdz 17.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 25. septembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 27. febr.
47. numurā iespiesto sludinājumu par Ludvigas
Jāzepa m. P u d a n s meklēšanu, jo minētā
Pudans ir atrasta.

Daugavpilī, 1933. g. 27. septembrī.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra p. v. P. D o b k a 1 n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Biezi apdzīvotas vietas „Kūrorts
Poguļanka" saistošie būvnoteikumi,

pieņemti Daugavpils apriņķa valdes 1932. g.
12. maija sēde un iekšlietu ministra apstipri-

nāti 1933. g. 12. septembrī.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Biezi apdzīvotā vietā ,,Kūrorts Po-

guļanka" šo noteikumu 2. p. minētos
darbus var sākt tikai gadījumā, ja iepriekš
izprasīta Daugavpils apriņķa valdes atļauja.

2. Atļauja būvēm. Apriņķa valdes
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai,
2) 'esošo ēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai vai apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p.
minētos gadījumos, 5) jaunu ielas un robežu
žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai un
kanalizācijas ierīkošanai, ja to ierīkošana
aizkārtu kaimiņu vai biezi apdzīvotas
vietas intereses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopa

ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvjot zemes gabalus, ierīkot kanalizā-
ciju vai iemērīt un ierīkot publiska rak-
stura ceļus un ielas, apriņķa valdei iesnie-
dzami šo darbu projekti divos eksemplāros.
2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra ai
izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) attiecīgi
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvalde
reģistrēta architekta, inženiera vai techniķa
paraksti par projekta pareizību, atbildīgas
būvdarbu vadības uzņemšanos un būv-
darbu pareizu izpildīšanu, kā ari ieda-
lījumi būvdarbu pieteikšanas atzīmei
apriņķa valdē un policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja apriņķa valde to
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-

jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, kurs
lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas tiek
izsniegts atpakaļ.

4. Projektu saturs. Ēku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums, un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrada jaun-

būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ekam,

kā arī gruntsgabala platība kv. mtr. un
apbūves laukums procentos no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā arī griezumus caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no
ielas vai laukuma. 4) Visi galvenie iz-
mēri, kā ēkas garums, platums, visas
ēkas un atsevišķo stāvu augstumi, sienas
biezumi u. c. uzrādāmi metros. Vaja-
dzības gadījumos uz apriņķa valdes pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-
višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas sekošas krāsas:
Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de pavenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra di Sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gummigut). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu
„noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona ?— violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
valde, izņemot zemju sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kuri zīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur apriņķa valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana vai paplašināšana.

5. Būvuzraudzība. 1) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu
arī policijai. 2) No apriņķa valdes apstip-
rināta projekta otrs eksemplārs jāuzglabā
būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personai. 3) Ja būvdarbi pēc
projekta apstiprināšanas dienas viena gada
laikā nav uzsākti, izdotā būvatļauja tiek
uzskatīta par anullētu un tā jāizprasa no
jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga
konstrukciju drošību un izturību. 2)Pagaid-
sētas, materiālu nokraušana un būvdaibu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. 1) Aiz-

liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, ar platumu ne mazāku
par 15 mtr., ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jābūt
tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu grunts-
gabalu skaitās katra patstāvīga hipotēka-
riska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
?askanā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja ari Viņi būtu mazāki par 1000kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošas

ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m platu ceļu, kurš jāuztur
kārtībā šā gruntsgabala īpašniekam.

11. Biezi apdzīvotas vietas apbūve.

9. Biezi apdzīvotās vietas ..Kūrorts
Poguļanka" territorija sadalās apbūvē-
jamā un neapbūvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās: vasarnīcu un
;ahiedriskā rajonā.

10 Vispārīgie noteikumi par

stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu. 1) Vasarnīcas resp. dzīvokļa
vajadzībām izbūvētie jumta stāvs vai
bēniņi tiek ieskaitīti stāvu skaita. 2) Stāvu

skaitā netiek ieskaitīti pagrabu stāvs,

kura griestu apakšmala nav augstāka
par 1 m virs pieguļošās zemes līmeņa.
3) Ēku augstums vispārīgi tiek mērots
no pieguļošās zemes līmeņa līdz tai
ēkas daļai, kas aiztur gaismas ieplū-
šanu zem 45° leņķa (dzegai, jumta malai,
mansardes jumtam, jumta čukuram, kas
stāvāks par 45°). 4) Ēkas pie ielas var
celt ne augstākas par šīs ielas platumu.
5) Koka ēkas būvējamas ne augstākas
par 9 mtr., paredzot tanīs ne vairāk kā
divus stāvus. Bēniņu izbūve virs otrā
stāva nav atļauta. 6) Šos noteikumos
paredzētās prasības ēku augstumu un
stāvu skaitu ziņā neattiecas uz valsts un
sabiedriskām ēkām, izņemot šā panta 4.
un 5. p. prasību.

11. Territorijas sadalījums ra-
jonos.

a) Vasarnīcu rajons.

Pie vasarnīcu rajona pieskaitāmi seko-
jošie zemes gabali: 1—77; 79; 81—84;
86—94; 96—98; 102—122; 124; 127—
207; 209—233; 236—240; 242—249; 251—
261; 263—292; 296—303.

Vasarnīcu rajona apbūve. 1) Va-
sarnīcu rajona gruntsgabalus var apbūvēt
ar ēkām ne vairāk kā 20% apmērā no
to laukuma, stūra gruntsgabalus ne vai-
rāk par 30%. 2) Vasarnīcu rajonā ēkas
var celt ne augstākas par 9 mtr., sadalot
tās ne vairāk kā divos stāvos. 3) Vasar-
nīcu rajonā slēgta gruntsgabalu apbūve
nav pielaižama, izņemot saimniecības
ēkas, kuras var izbūvēt ar pretugmis
mūri pie robežas 25 m atstatumā no
ielas būvlaida.'

b) Sabiedriskais rajons.
Sabiedriskā rajonā ietilpst sekosi zemes

gabali: 101, 234, 235 un 250.
1) Sabiedrisku ēku būvprojekti apstip-

rināšanai iesūtāmi Iekšlietu ministrijas
būvniecības pārvaldei un no tās iz-
prasāma arī attiecīga atļauja ēku celšanai.
c) Vispārīgai lietošanai nozīmētie

zemes gabali.
Tirgus laukumam un zaļvietām pare-

dzēti sekosi zemes gabali: 78, 80, 85, 91,
95. 100, 123, 125, 126, 208, 241, 262,
293 un 295.

III. Techniskie noteikumi.
12. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-

iežogo saskaņā ar atsevišķiem apriņķa
valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu,
ja tie vispār tiek krāsoti; 2) priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caur-
redzamiem un ne augstākiem par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju apriņķa valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorija.

13. Ietnes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc apriņķa valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

14. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz apbū-
ves plānā paredzētā būvlaida vai atkāpjo-
ties no tā vismaz 25 m. 2) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar ap-
būvēt un nekādas ēkas daļas nedrīkst uz
tām celt, izņemot nelielus arehitektūras
izlaidumus 0,25 m dziļumā un verandas
un balkonus, kurus atļauts izbūvēt priekš-
dārzos tādos gadījumos, kad pēc to iz-
būves paliek vēl brīvi 3 m no priekšdārza
platuma, šīs apbūves neieņem vairāk par
'/a no ēkas garuma un to izlaidums no
ēkas nav lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārziņi
jāuztur vienmēr tīri, un tos nedrīkst

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>< 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gad" .... \0,—
I , 2,— 3 mēn 5__
Piesūtot pa pastu 1 ,,.... 1*70un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības rgg> oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot (^^^^^Ē^^Šsv un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S-^^^^^1 Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N2 2. Tālrunis 20032 ^^jf^lpOPtr^ Rīgā, pilī Xe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^p Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls4>par katru tālāku rindiņu „—,'»
b) citu iestāžu sludinājumi par katru

viensleiigu rindiņu —.-^
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu

(par obligāt. sludin.)—>-d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.80



izlietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas apriņķa
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekšdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo apriņķa valdes pieprasījumu.

15. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 m, ja viena vai abas ir no koka
vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja
abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šā panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu vai būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
abām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamās ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem grunts-
gabaliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv. m
lielu platību; ja gruntsgabala laukums

ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

16. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas. 1) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri,
neatkarīgi no rajona. 3) Saimniecības ēkas
var celt visos rajonos ar pretuguns mūriem
uz robežas, bet tikai gadījumā, ja
ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no ielas,
un kaimiņi vienojušies celt pretuguns
mūrus, pieslienoties pie kaimiņa pretuguns
mūra, ja tāds pastāv. 4) Visās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mūri, izņemot vien-
stāva rūpniecības ēkas. 5) Uz savstarpējās
vienošanās pamata divi kaimiņi var celt
vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kuri
var būt 1ļķieģ. biezi, ja tie pastiprināti
ar pilastriem. Šo dvīņu māju fasādēm
jābūt architektoniski saskaņotām un vie-
nādi krāsotām. 6) Jumta telpā pretuguns
mūros, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Aiļu koka durvis un aplodas apsita-
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu.
Durvis ierīkojamas ar automātisku aiz-
vēršanos. 7) Ķieģeļu pretuguns mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta,mērojot stateniski jumta laukumam.
Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,
pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas
jumta koka daļas pit pretuguns mūra.
8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei apriņķa valde var pielaist arī
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādi
no Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdes atzīti par pielaižamiem. 9) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

17. Ugunskuri. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. 4) Skursteņu
vadu sienām jābūt pnsķieģeļa biezumā,
bet pie pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa
biezumā. 5) Skārda dūmu vadi, ' kuri
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu
caurules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

18. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabalu. 2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm

jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

19. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

20. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un trīs stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus l.p. minētām kāpnēm
ari iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

21. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

22. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm. l)No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. 1.) pielīdzināmas koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad viņu
kopējā sienā, izņemot zemes stāvu, nav
atļauts ierīkot kaut kādas ailes. 4) Kāpņu
telpās aizliegts ierīkot ateju vietas, kā ari
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejās. Tāpat noliegta malkas noliktavu,
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana,
kā arī logu ierīkošana kāpņu telpas sienās
no _ atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citām telpām. 5) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem ēku bēniņiem. 6) Vienskreju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām. 7) Kāpņu
skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas 2a plus b = 60—63
cm. Kāpšļa augstums „a" pielaižams līdz
20 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrīkst pārsniegt 18 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums. 8) Uguns-
drošās kāpņu telpās visas nesošās dzelzs
daļas apmetamas virs stiepuļu sieta.

23. Dzīvojamas un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās
cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes; viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.
2) Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt
mazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par ]

/io no attiecīgas telpas grīdas
laukuma. 3) Katras ēkas dzīvojamās un
darba telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu
iespējams tās vēdināt caur divu ārsienu
logiem; ja tas nav iespējams, tad bez
vēdināšanas caur telpas logu paredzams
vēl kāds cits vēdināšanas veids. 4) Pret
mitruma iesūkšanos no apakšas, sienas,
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izolā-
ciju virs pamatiem.

24. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūru vienreizējas
pārziemošanas.

25. Akas. I) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai
jāatrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk." 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina, un pati aka jānosedz ar cieši
slēdzošu vāku.

26. Ūdensnovadi. 1) Apriņķa valdei
ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā gruntsgabala īpašnieks varētucelt pret to ierunas. 2) No apriņķa

valdes apzīmētos dabiskos ūdensnovadus

nedrīkst aiztasīt vai aizdambēt vai
atļaut tiem aizsērēt; saimnieciskos at-
ūdeņus var ievadīt tikai tais ūdens-
novados, kas tam mērķim apzīmēti
no apriņķa valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
ne tuvāk kā 1,50 m no to malas.

27. Atejas vietu un samazgu bedru
ierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
nriekšnama.

2) Atejas vietas piebūvējamas pie namu

ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1.25 m garām.
3) Katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku.
4) Novada caurulēm, kā arī to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē, un tās taisāmas
no čuguna vai glazētām māla caurulēm ,
5) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-
kam par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
arī cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī, ne
lielākā par 30°.

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienam un dibe-

nam jābūt ūdenscietiem. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietām, un tās jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas, un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas bedres griestiem jābūt masīviem
(piem. no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aile, ne mazāka par
0,60x0,60 m, netīrumu izsmelšanai; aile
noslēdzama.ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm(ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietām grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts 11. punktā.
13)_ Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietām sienas
apakšdaļām,_ grīdu uir noteku rievām;
telpu vēdinašanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai izbū-
vējamas attiecīgas atkritumu tvertnes ar
ūdenscietām sienām un dibenu un cieši pie-
guļošu vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst
pārsniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietām caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 m
atstatumā. 17) Pastāvošas atejas pār-
būvējamas saskaņā ar šiem noteikumiem
līdz 1935. g. 1. janvārim.

28. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka atsevišķi no apriņķa valdes izdotie
noteikumi. 2) Lopu mite'kļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām ēkām, izņemot saimnie-
cības rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvo-
jamām un lopiem nozīmētām telpām jābūt
neapdzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
sienai no mūra jeb koka ar masīvu 'apme-
tumu bez ailēm. Kūtīm un staļļiem jābūt
ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem
ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

IV. Noteikumu piemērošana.
29. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat

ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t., apriņķa valde
var prasīt šo noteikumu ievērošanu arī
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības drošības labā.

30. Pārsūdzības par apriņķa valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

31. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

32. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil
dības piekrīt Daugavpils apriņķa valdei
un policijai.

33. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes piekrišanu.

34. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

35. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

36. Ar šo tiek atcelti attiecībā uz
biezi apdzīvoto vietu ,,Kūrorts Pogu-
ļanka", „VaIdības Vēstneša" 1922. g.
99. numura izsludinātie ,,Obligātoriskie
pagaidu noteikumi par būvēm Daugavpils
apriņķī" un ,,Noteikumi par atejas vietu,
samazgu bedru un mēslu tvertņu ierīko-
šanu biezi apdzīvotās vietās Daugavpils
apriņķī", kas izsludināti ,,Valdības Vēst-
neša" 1932. g. 68. numurā.

Daugavpils apriņķa valdes
priekšsēdētājs A. Švirksts.

Sekretārs Ploksts.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 3. oktobrī, tautas

izrādē ,,Pausts ". Galvenās lomās I. Pulciņš-
Salnājs, H. Berzinska, H. Lūsis, A. Kaktiņš,
A. Blaums, V. Stots ti. c. Diriģents T. Reiters. —
Trešdien, 4. oktobrī, tautas izrādē ,,S i k -
spārnis" pirmo reizi šai sezonā. Piedalās
O. Pērkons, Z. Gothards. N. Vasiljevs, A. Spen-
ners, E. Miķelsons, R. Pelle, A. Verners, G. Nei-
manis, J. Kornets, M. Lenčs, M. Kalniņš, O. Lē-
manis. Diriģents O. Karls. — Ceturtdien,
5. oktobrī, Marisa Vētras viesizrādē ar
M. Brechman-Štengels un A. Kaktiņa piedalīša-
nos ,,Toska". M. Vētra — Kavaradosi,
M. Brechman-Štengels — Toska, A. Kaktiņš —
Skarpija. Diriģents O. Karls. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
5. oktobrī, tautas ' izrādē „P i e Balto Āzi".

Nacionālais teātris. Otrdien, 3. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vak. Lilijas Štengeles viesizrādē
„Dvīņu māsas". — Trešdien, 4. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā Kedržinska komēdija „R ī t-
dienas I a i m e". — Ceturtdien, 5. oktobrī,
pulksten 7-30 vakarā lata izrādē Aspazijas komē-
dija ,,Velna nauda". — Piektdien, 6. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā lata izrādē Rūdolfa Blau-
maņa viencēlieni.

Dailes teātris. Otrdien, 3. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakara „Jūras vilki". — Trešdien,
4. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā „Skroder-
dienas Silmačos". (Puscenas.) — Ceturtdien,
5. oktobrī, ,,Jūras vilki". (Parastās pus-
cenas).— Piektdien, 6. oktobrī, MarisaVētras
viesizrādē par tautas izrāžu cenām „Paganīni".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 3. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,22—3,50
1 Anglijas mārciņa 15,71—16,11

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27 ,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 73,00—76,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15'60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,25—7,65
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 5i;45_52j0o
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg '

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 24. maijā Salacgrīvā mir.
Friča Ernesta d. Zīlemaņa Ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas, savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. JVs 4754/33. g. 1585Iz
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
13. septembrī izklausījusi Pētera
Steinera atstātās mantas aiz-
gādņa lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Pēteri-Ernestu
Teodora d. Steineri par mirušu . —
nolēma: atzīt par mirušu bt-zvēst»
promesošo Pēteri-Ernestu Teo-
dora d. Steineri, dzini. 1876. g
12. jūl jā.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. J* 1409-11 g. I5858z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

starp Jāni Mazlazdiņu (Lazdiņš)
un Ievu Mazlazdiņš (Lazdiņš) dz.
Simsons.

Ja atbildētāja Civīlproc, lik.
728., 731., un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 25. septembri.
JM9 584 16364z
Priekšsēd. v. L. Bruentmers.

Sekretāra v. Stūre.

( "^|
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Mārtiņa
Jēkaba d. Primaņa un Elizabetes
Irenes Mārtiņa m. Primans lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas, pret šai tiesā
1933. g. 13. septembrī publicēto
1933. g. 26. jūlijā mir. Helenes
(dzim. Felders) un tās atraitņa
Mārtiņa Primaņu, 1927. g. 9. ap-
rīlī pie Rīgas notāra J. Purgaļa
publiskā kārtībā taisīto abpusēju
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Helenes Primanis manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīga spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
L. JVs 4701/33. g. 15259z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Austras
Mārča m. Rauze lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 13. septembrī
publicēto 1933. g. 15. jūnijā
Rāmuļu pagastā mir. Emīlijas-
Helenas Rauze, dzim. Šīrons,
1933. g. 12. jūnijā pie Cēsu notāra
H. Leiša publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Emīlijas-Helenas Rauze, dzim.
Šīrons, mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 11. novembrī Stienes
pagastā mirušā Bēča Brenča d.
Meistara ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
L. JVs 4514/33. g. 15264z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ar
tiesas 1933. g. 24. maija lēmumu
par mirušu atzītā Kārļa-Mārtiņa
Kārļa d. Ģermāņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. .

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. .\2 4415 33. g. 15840z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13.septembrī izklausījusi Eduarda
Priedīša aizgādniecības iecelšanas
lietu, nolēma: nodibināt par bez-
vēsts prombūtnē esošā Eduarda
Teņa d. Priedīša (Priede) mantu
aizgādniecību, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. Xe 4733. 15265o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 14. aprīlī Priekuļu pag.
mirušā Vilhelma Jāņa d. Melbārža
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. No 4743/33. g. 15852z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 12. oktobrī mirušās
Annas Jāņa m. Tērauds, dzim.
Ozoliņš, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. JV° 4710/33. g. 15853z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo; ka pēc
1932. g.2. jūlijā mirušās Emīlijas-
Šarlotes Andreja m. Bērziņš,
dzim. Bite, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādāītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. JMā 4601/33. g. 15854z
Priekšsēdētāja b. A. Vei 'dners.

? Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1915. g. 12. martā mirušā Pētera
Jāņa d. Mīļā ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t .,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. N° 4704/33. g. 15855z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Olgas Zvaigznīts lū-
gumu atzīt Nikolaju Jura d.
Zvaigznīti par mirušu un pama-
tojoties uz savu lēmumu no 1933.
gada 6. septembra un Civīlproc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civīllik. 524. p. pamata, nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Nikolaju Jura d. Zvaigznīti,
dzim. 1895. g. 26. septembrī,
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Nikolajs Zvaigznitis atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieintresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1933. g. 15. septembri.
L. Jfe 4136-11 g. 15859z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. r>. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Hermaņa Sausnīša lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. g.
23. augustā publicēto 1933. g.
7. maijā Smiltenes pagastā mir.
Dāvā, ari Dāvida, Dāvā dēla
Sausnīša 1928. g. 6. decembrī
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Dāvā, arī Dāvida, Dāvā dēla
Sausnīša mantojumu, vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. JVs 4331/33. g. . 15261z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Richarda
Tālberga lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 13. septembri
publicēto 1933. g. 13. augustā
Rīgā mir. Olgas-Amalijas-Katri-
nes (dzim. Brauners) un viņsas
atraitņa Richarda Tālbergu, 1928.
gada 27. aprīlī pie Rīgas notāra
J. Purgaļa publiskā kārtībā tai-
sīto abpusēju testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Olgas-Amalijas
Katrines ' Tālbergs mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad mīnētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. JV» 4716 33. 15262b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
ttn 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 12. okt. mir.
Jēkaba-Teodora, Jāņa d. Flintera-
Flintes ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei"
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
L. JVs 4554 33. 15263b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
13. septembri izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 140,67
un nolēma: 1) pieņemt tiesas gla-
bāšanā Ls 140,67, kas iemaksāti
tiesas depozitā JN° 8 pret Latvijas
bankas 1933. g. 20. jūnija kv.
JVs 17 38563, 2) ar publikāciju
Civīlproc. lik. 1680. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1930. g. 12. dec. uz agrārās refor-
mas likuma pamata dzēstām
hipotēkām par rbļ. 1500.— un
rbļ. 5000.— ar 7°un 6% gadā,
kas 1911. g. 7. maijā un 1913. g.
26. aprīlī ar JVs 1288 un 1089
bija apstiprinātas uz Paulines
Jāņa m. Vimbas, dzim. Krauklis,
Valfrīda un Ērikas Jura bērnu
Vimbu nekustamās mantas Rīgā
IV hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. X° 1500 iepriekšsējā
punktā minētās summas saņem-
šanai.

Rīgā, 1933. g- 18. septembrī.
Ne 4746 ISJ60z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uzCivīlties. lik. 2011., 2014
un 2019. p. pamata, paziņo
ka pēc 1933. g. 3. jūlijā Rīgž
mirušās Henrietes - Elizabetes
Richarda m. Panevičs, dzim
Laurencs, ir atklāts mantojumi
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. septembri.
L. .Ys 4755 33. 15841b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 21. maijā Rūjienā mir.

Karlīnes Kriša m. Grims, dzim.
Krieviņš, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai "sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1933 g. 18. septembrī.
L. > 4626 33 15850z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 2. jūnijā Valmierā mirušā
Dāvja Jozepa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šu
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t.,. pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no:šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
L. X° 4709 33. g. 15848z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. g. 23. janvārī Rīgā mirušās
Emīlijas Mārtiņa m. Janevičs,
dzim. Veinbergs, un 1930. g.
17. maijā Rīgā mir. Kristapa
Andreja d- Janeviča ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
iesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
L. JVs 4739/33. g. 15847z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011,,. 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 30. marta Rīgā mirušās
Marijas Vijuma m. Riekstiņš,
dzim.Šiliņš, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem . fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
L. JVs 4483/33. g. 15846z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1925. g. 6. janvārī, Rīgā
mir. Līzes Žaļulapa arī Zaļlapa,
dzim. Bērziņš, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteiki šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
L. JVs 4756 33. 15845b

Priekšsēd, b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 7. novembrī mirušā
Jāņa Dāvā d. Dobelnieka ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. septembri.
L. JNs 2832 33. g. 15849z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. septembri, izklausījusi Morica
Hana mantojuma masas maksāt-
nespējas lietu — nolēma: atzīt
Morica Hana mantojuma masas
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu (neuzmanīgu) un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
L. JS? 548 15856z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Zichana Rotfarba lūgumu
viņa prasības lietā pret Faniju
Rotfarbs, dzim. Rots, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietās izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1830. 16360b

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293 , 295-,
298., 301,, 309., 311. p. pamata,
Emīlijas Heigels, dzim. Stan-
kevičs, prasības lietā pret Jā-
zepu Heigelī,. par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesa divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1815. 16361b

Rīgā, 1933. g. 25. septembri.
Priešsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295-,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Elenas de Mesa Castori lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Anibalu Justo Juiiu de Mesa
y Garcia Pola, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā nn šā sludinājuma
publicēšanas dienas,

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi, vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā. 1933. g. 25. septembri.
L. JM9 1786 16362z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Jāzepa Bindera lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Sofiju Binders,
dzim. Šolte, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kūpas dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi, vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g 25. septembrī.
1767 16363z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
15. augustā. Jāņa Mazlazdina

prasības lietā pret Ievu Mazlaz-
diņš. dzim. Simsons, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1915. g.
16. maijā Sabiles ev.-lut. drauzē

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
12. septembri Martas-Annas Ja-
kuba m. Valjatovskis. dzim.
Rozenbergs, prasibas lietā pret
Vikentiju Antona d. Valjatovski
par laulības šķiršanu, aizmu-
guriski nosppeda: šķirt laulību,
kas slēgta Rīgas katoļu baznīcā
1909. g. 18. janvāri starp Viken-
tiju Valjatovskis un Martu Valja-
tovskis, dzim. Rozenbergs, ne-
atkatigi no vainas, atļaujot pra-
sītājai iedoties jaunā laulībā tūlīt
pēc šā sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
JVs 1004 16365z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
12. septembrī Mildas-Amalijas
Mārtiņa m. Lābans, dzim. Zariņš,
prasības lietā pret Jāni Mārtiņa
dēlu Lābanu, par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Limbažu
draudzē 1920. g. 18. jūlijā starp
Jāni Lābanu un Mildu Lābans,
dzim. Zariņš, neatkarīgi no vai-
nas, atstājot prāvnieku dēlu
Ernestu, dzim. 1920. g. 5. maijā
un dēlu Jāni, dzim. 1923. g.
4. janvāri, mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728.731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
JVs 1023 16366z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
12. septembra lēmumu pārre-
ģistrēta Tolkas savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība ar
jaunu nosaukumu: „Tolkas sav-
starpējā apdrošināšanas biedrība"
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 16. martā
pieņemtie grozītie statūti.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
15267o Sekretārs Frfdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
12. septembra lēmumu reģistrēti
,,Latvijas piensaimniecības cen-
trālās savienības" biedru pilnā
sapulcē 1933. g. 23. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nodalās pārz. v. L. Bruemmers.
15268o Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
12. septembra lēmumu reģistrēti
,.Lielvārdes krāj-aizdevu sabie-
drības" biedru pilnā sapulcē
1933. g. 6. jūnijā pieņemtie
grozītie statūti.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
15269o Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civilproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 12. septembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,,Lizuma patē-
rētāju kooperatīvs" ar valdes
sēdekli Lizuma pagastā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
15270o Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
17. februārī mirušās Lizetes-
Marijas-Olgas Dāvā m. Liberts
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, K
riem, fideikomisāriem. kredito-
riem u. t. t.. pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā. 1933.. 15. septembrī.
L. jsfe 1830/33. 1546Iz

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbeigs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 20 jūlija
lēmumu, dara zināmu vispārībai .
ka promesošā Rūdolfa Šaltjāra
mantai nodibināta aizgādnība.

ļelgavā, 1933. g. 15. septembrī.
757 33. g. 15-lh7z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs ' E. Latenbe



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1933. gada
30. oktobri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 23. decembrī mir.
Tadeuša Staņislava d. Stivriņa
notariālo testamentu.

Daugavpili, 1933. g. 30. sept.
JVs 1586a 33. 16774z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt esas Vat
kļānu iec. miertiesnesis, saska
ar savu 1933. g. 18. septemb
lēmumu un pamatodamies
Civīlproc. nol. 1725. un 1727.
un Latgales civīilik. 1239.|
uzaicina 1933. g. 10. mai
mirušā Pētera Pētera d. Leimai
mantniekus pieteikt savas mant
šanas tiesības augšminētam mk
tiesnesim uz nelaiķa atstāto n
kustamo īpašumu, kas atrod
Rēzeknes apriņķī Varakļānu p
gastā triju mēnešu laikā, skait
no šā sludinājuma iespiešan
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Pēc šā termiņa izbeigšan
nekādas prasības vairs netil
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 18. sep
N9 729/c. 15474o

Miertiesnesis Skroman

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p!
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 5. februārī mirušā Jura
Jura d. Feldmaņa 1929. g. 13.
martā notariālā kārtībā sastādīto
testamentu, vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. septembri.
L. Ms 514 15460z

Priekšsēdētāja» v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
26. augustā mir. Margrietas-Au-
gustes Cērpiņš, dz. Liberts atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 15. septembrī.
L.'No 1827/33. g. 15464z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz C vīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
8. martā mirušās. Katrīnes Jē-
kaba m. Kaugars atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 15. septembrī.
L. JVs 1611/33. g. 15465z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
5. oktobrī mirušā Johana Kar-
lovska atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstn.".

Termiņā nepiezektas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 16. septembrī.
L. 'JVs 2047/33. g. 15462z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
6. maijā mirušā Pētera Andreja d.
Blūma atstāto mantojumu kādas
tiesibas kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 16. septembrī.
L. JVs 1966/33. g. 15463z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Je lgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 14. sept.
lēmumu reģistrēti Jēkabnieku pa-
gasta un apkārtnes lauksaimnie-
cību b-bas 1933. g. 11. jūnijā
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

ļelgavā, 1933. g. 15. septembri.
L.'Kr. 189 23. g. 154682
Nodaļas pārzinis G. Voitkus

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod,
paziņo, ka ar viņas š. g. 14. sept.
lēmumu reģistrēti Ventspils ap-
kārtnes lauksaimnieku koopera-
tīva 1932. g. 29. martā biedru
pilnā sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi.

Jelgavā, 1933. g. 15. septembrī.
L. Kr. 9621. g. 154692
Nodaļas pārzinis G. Voitkus

Sekretāra p. i. V. Stūris

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. septembra
lēmumu, uzaicina 1912. 14. aprīli
Alšvangas pagastā mirušā An-
dreja Pētera d. Putniņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasīb. uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai-triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vētnesī".

Laikā nepieteiktās tiesibas un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 15. septembrī.
.No 784m 33 15271x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 6. septembra
lēmumu, uzaicina 1933. g. 20. jū-
nijā Liepājā mirušās Dorotejas
Johana m. Valters mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas deenas
..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 15. septembrī.
.V 773m 33 15272x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. septemora
lēmumu, uzaicina 1896. g. 18. de-
cembrī Nīgrandas pag. mirušās
Dārtas Kārļa m. Danenbergsons
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
persomas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
nantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 15. septembrī.
No 785m 33 15273x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6.sentembra
lēmumu, uzaicina 1923.. 9. no-
vembrī mirušās Emilijas Kārļa m.
Cirke un 1931. g. 19. jūnijā
mirušā Gotlība Vilhelma d. Cirke
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasibas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 15. septembrī.
.Nš747m/33 15274x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. septembra
lēmumu, uzaicina 1933. g. 6.maijā
Aizputes pagastā mirušā Jāņa
Jēkaba d. Luļļes mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 15. septembri.
X°783m/33 15275x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 31. augusta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 29. jan-
vār i Aizputē mirušā Eduarda-
Kārļa Georga d. Zēlerta mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un praības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām 112
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 15. septembri
> 720m 33 15276x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. sep-
tembra lēmumu un Civīlproc
lik. 397. un sek. pantiem, ui
Alīnes Bukenogs (Bouckenooghe]
lūgumu, viņas prasības lietā pret
Morisu (Maurice) Bukenogu
(Bouckenooghe) dēļ laulības šķir
šanas, uzaicina atbildētāju Mo-
risu (Maurice) Bukenogu (Bou-
ckenooghe) , kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
liepājā, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstneši"

Pie lūguma pielikti norakst
no prasības lūguma un klātpie
Iktiem dokumentiem.

Ja atb Idētājs nol k:ā laikā ne
ieradīsies personīgi vai caur pilu
varnieku un savu jurid'sku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, noliks
tiesas sēd: lietas izklausīšana
aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 15. septembri
L. jYo240L33 1527,x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Val'jas un Zel-
mas Košareks-Košoreks lūgumu
un savu š. g. 8. septembra lē-
mumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Lepājā, ar krep. JV°2483,
nostiprināta 1892. g. 2. jūnijā ar
žurn. .Ne 419 uz Gotfrida-Lui
Cimmermaņa vārdu 600 rubļu
liela obligācija, viena mēneša
laikā, skaitot no slud nājuma ie-
spiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu, obl.gāciju par
iznīcinātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 16. septembrī.
No 623,33. g. 15381z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatojotues uz š. g. 29. augusta
lēmumu, dara zināmu, ka šīs
tiesas 1924. g. 5. jūnijā reģistrētā
Liepājas I krievu pamatskolas
krāj-aizdevu kase ir galīgi likvi-
dēta, kas atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1933. g. 18. septembrī.
Akts JVs 110/24. reģ. 15436o
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatojoties uz š. g. 29. augusta
lēmumu, dara zināmu, ka šis
tiesas 1922. g. 10. oktobrī reģis-
trētā Priekules jaunsaimnieku
un strādnieku patērētāju biedrība
,,Nākotne" ir galigi likvidējusies,
kas atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1933. g. 18. septembrī.
Akts JVs 123/22. reģ. 15437o
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatojoties uz š. g. 29. augusta
lēmumu, dara zināmu, ka šīs
tiesas 1925. g. 12. maijā reģistrētā
Kazdangasmeliorācijassabiedrība
,,Liekne" ir galīgi likvidēta, kas
atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1933. g. 18. septembrī.
Akts JVs 67-reģ. /25. 15438o
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Marijas-Petras Čermaks lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628.i 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 17. novembrī Kopen-
hāgenā mirušā Oto Miķeļa d.
Čermaka atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesibas un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpili, 1933. g. 15. sept.
L. Ns 1536a/33. g. 15382z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs -K- Kangurs,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Mildas Bertas Sīmanis, dzim.
Cālītis, saskaņā arCivīlproc. nolik.
1584., 1628.. 1631. un 1710. p., uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
9. oktobrī Raudas pag. ,,Pod-
ziškos" mirušās Lizes Bērtiņa 111
Cālītis atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kādas
tiesības, vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības un
prasibas uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 16. sept
L. JVs 1044a 33. g. 15472?
Priekšsēdētāja h. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgbalt. 1. civīlnodaļa

uz Annas Ksaverjja m. Kauše!;
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. Civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ii
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
mantnieku iecelšanas līgumu,
kuru 1922. g. 19. maijā sastādījis
notariālā kārtībā 1924. gada
18. maijā Sventes pag., Piedau-
gavas mājās mirušais Ksaverijs
Staņislava d. Smelters, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesibas uz
Ksaverija Staņislava d. Smeltera
mantojumu, vai sakarā ar šn

mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības

atzi' s par spēku zaudējušām, bet
mantnieku iecels, līgumu paslu-
dinās par likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 16. sept.
L. JVs 1449a 33. g. 15473z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo- vispāribai. ka 1927. g.
21. oktobrī mirušā Ādolfa Mār-
tiņa d. Zachara 1924. g. 18. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 30. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 16. sept.
L. .Ns 921a 28. g. 15471z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Jāņa Kulitana lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
9. jūnijā, Gārsenes pag., ,,But-
kēnos" mirušā Jāņa Jāzepa d.
Kulitana atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 15. sept.
L. JVs 848a.;33. 15383b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
19. februārī mirušās Tatjanas
Jāņa m. Beniksons, 1931. g.
18.' oktobri sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
10. decembra lēmumu apstiprin.

Daugavpilī, 1933. g. 15. sept.
L. JVs 2264a./32. 15384b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1933. g. 30. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisis un nolasīs 1931. g.
16. februārī mir. Jāņa Jāzepa d.
Ancāna privāttestāmentu.

Daugavpili, 1933. g. 28. sept.
JVs 1793a/33. 16768z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1933. g. 30. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
11. jūlijā mirušā Kriša Kazimira
dēla Apaļa mantnieku iecelšanas
līgumu.

Daugavpilī, 1933. g. 28. sept.
JVs 1839a/33. 16769z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1933. gada
30. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 15. martā mirušā
Staņislava Sauska notariālo testa-
mentu.

Daugavpilī, 1933. g. 28. sept.
JVs 1553a 33. 16770z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1933. gada
30. oktobri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 24. maijā mirušā
Ādama Kazimira d. Jermuža-
Ermuža privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1933. g. 28. sept.
JVs 1706a 33. 1677Iz

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1933. gada
30. oktobri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisis un no-
lasīs 1933. g. 13. martā mirušā
Pāvila Indriķa d. Blūzmaņa no-
tariālo testamentu.

Daugavpilī. 1933. g. 28. sept.
JVs 1651a 33. 16772z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
£plsr**t āre W l/,nnnrci\ ui

—»""~*—••> JV uno.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1933. gada
30. oktobri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 5. aprīlī mirušā
Kazimira Ādama d. Limanoviča
testamentu.

Daugavpilī, 1933. g. 28. sept.
.Y° 1628a 33. 16773z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kantnirs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
18. oktobrī mirušā Andreja Josifa

dēla Tišanova 1931. g. 25. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 13. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 15. sept.
Lieta .Nb 1274a 33. 15278o

Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
11. martā mirušās Franciskas
Svirskijs 1933. g. 11. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 30. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 15. sept.
Lieta N> 1272a, 33. 15279o
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa

paziņo vispāribai, ka 1933. g.
12. janvārī mirušā Miķeļa (Mi-
chaila) Jegora d. Grigorjeva
1927. g. 21. augustā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 13. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 15. sept.
Lieta X° 1403a/33. 15280o

Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispāribai, ka 1930. g.
28. augustā mirušā Pētera Sīmaņa
dēla Stukmaņa 1930. g. 14. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 17. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 15. sept.
Lieta No. 1467a/31. 15281o
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārība :, ka 1932. g.
4. oktobrī mirušā Jāzepa Antona
dēla Stachovska 1932. g. 22. sep-
tembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
8. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 15. sept.
Lieta JVs 734a/33. 15282o
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1923. gada
4. jūnijā mirušā Jāņa Antona d.
Kalvāna 1922. g. 14. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1924. g. 21. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 16. sept.
L. JVs. 199a/24. g. !5385z

Priekšsēdētāja v. A. Balkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
uz prasītājas Ellas-Annas-Lizetes
Sīlis pilnvaro, zv. adv. pal. Niko-
laja Grava lūgumu un saskaņā
ar savu lēmumu no š. g. 15. sept.,
uzaicina atbildētāju Jāni Drulli
divu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstn.", paziņot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu Lie-
pājas pilsētā vai uzrādīt tur
dzīvojošu personu, kuru viņš
pilnvaro saņemt viņam no tiesas
piesūtītos rakstus Ellas-Annas-
Lizetes Sīlis prasībā pret ļāni
Drulli par Ls 78,49.

Dzīves vietas nepaziņošanas
vai pilnvarnieka neuzdošanas ga-
dījumā, pēc augšminētā termiņa
notecēšanas visas pavēstes un
raksti uz Jāņa Drullis vārdu šinī
lietā tiks atstāti tiesas kancelejāun
atbildētājs nevarēs atrunāties ar
nezināšanu par šiem rakstiem un
pavēstēm.

Liepājā, 1933. g. 15. sept.
No 1184/33. g. 15285z

Miertiesnesis V. Sīmanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 9. septembra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civilprocesa nolikuma 1725. un
1727. p., uzaicina 1927. g. 25. ok-
tobrī C:blas pagastā mirušā Eli-
jašaT'.imaša d.Viškeramantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā , skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesība'
uz minētā Viškera mantojumu .
atrodošos Ciblas pag. M.Trukšanu
sādžā un sastāvošu no zemes un
ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā. 1933. g. 15. septembrī.
.Y 206 blak . 15477i

Miertiesnesis 1. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Var;
kļānu iec. miertiesnesis, saskan
ar savu 1933. g. 15. septemb;
lēmumu un pamatodamies i
Civīlproc. nol. 1725. un 1727.|
un Latgales civīilik. 1239. [
uzaicina 1919. g. 21. decemb
mirušā Jezupa Ādama d. Poļak
mantniekus pieteikt savas mantt
šanas tiesības augšminētam miei
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ni
kustamo īpašumu, kas atrodaļ
Rēzeknes apriņķī Varakļānu pa»
Jurašinku sādžā, triju mēneši
laikā, skaitot no šā sludinājumi
iespiešanas dinesas ,,Vald.Vēstn.t

Pēc šā termiņa izbeigšana
nekādas prasības vairs netikļ
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 18. sept
JVs 725c/. 15475o

Miertiesnesis Skromans

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņi
tiesu izpildītājs Jānis Kurmitii
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ieB
JVs 141, dz. 14) paziņo:

1) ka pēc Rigas apgabaltiesai
3. civilnodaļas pavēles no 1933. d
13. jūlija ar N° 325466 1933. g
30. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīga:
apgabaltiesas civilnodaļas sē".
zālē, pārdos otrreizējā publiski
labprātīgā zsolē Finanču ministri
jas nekustamo īpašumu, kas aj
rodas Rīgā, Alkšņu ielā JVs 2
II hipotēku. iecirknī, ar zemej
grāmatu reģ. JVs 1544 (17. grupā
JVs 47) un sastāv no Duntei
muižasdzimtsrentes gruntsgabala*
zemes platība 7689 kv. mtr.
ar uz tā atrodošamies ēkām uļ
piederumiem, uz šādiem noteiļ
kūmiem:

2) Izsole sāksies no Ls 60.00

3) Izsoles dalībniekiem jāiiļ
maksā drošības nauda Ls 60t.

4) Nosolīto pirkšanas summi
pircējs samaksā šādā kārtā
a) ieskaita iemaksāto drošība
naudu; b) viena mēneša laikā pēl
izsoles iemaksā skaidrā nauda viļ
vismaz Ls 9000,— ; c) parādļ
atlikušo daļu nomaksā Valst
saimniecības departamentam 1{
gadu laikā, skaitot no izsolei
dienas, maksājot ik pa 6 mēne
šiem līdzīgās daļās. Par parād;
summu maksājami 7% 'gadā, if-
pa 6 mēnešiem uz priekšu, bet pat
nokavētiem maksājumiem vie
nigi 2/ 3o/ 0 Soda naudas mēnesī
rēķinot nepilnu mēnesi par pilnu
Parāda summas nodrošināšana
Finanču ministrija pieņem uz š(
nekustamu mantu izgatavot^
obligāciju, kuru korroborē reizļ
ar tiesas lēmumu. Parāda dzē
šanai pilnīgi vai pa daļārr
Valsts saimniecības departamenti
pieņem arī Latvijas hipotēki
bankas uz šo pašu objektu pie
šķirtās ķīlu zīmes pēc kursa
Gadījumā, ja banka pircējam t
šo nekustamo mantu piešķirt*
aizdevumu mazākā apmērā nekf
parāds, Valsts saimniecības dei
parlaments dos bankai hipotēkā
riskas priekšrocības. Zemes grā-
matās ievedama aizlieguma atl
zīme par to, ka bez Valsts saimi
niecības departamenta piekriša
nas pircējs nopirkto mantu nevai
atsavināt un apgrūtināt ar lift
tišķām tiesībām, vai samazina'
viņas vērtību.

5) Visus izdevumus, nodokļu!
un nodevas, kas saistītiarmantaatsavināšanu, obligācijas izga
tavošanu un ingrosēšanu, kā ari
mantas pārvešanu uz pircēj*
vārdu zemes grāmatās, sedz pir-
cējs viens pats.

6) Nosoiītājs, sākotarizsoledienu, nes risku par nosoiīU
mantu, viņas ienākumiem ui
izdevumiem (Viet. civillikumi
3964. p.). Procenti par § 4. pkt- 1
paredzēto parāda atlikumu tie;
aprēķināti no izsoles dienas, bet

viņa pirmais maksājums izda
rāms 1 mēneša laikā pēc izsole

dienas.
7) Zemes grāmatas uz

īpašumu tiek vestas Rīgas-Va.
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Visi papīri un dokumenti. ;
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesa
3. civilnodaļas kancelejā. 16903

Rīgā, 1933. g. 11- septembri

Tiesu izpildītājs ļ. Kurtnītis



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Jelgavā. Blaumaņa
ielā .Vs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Žaņa-Zigfrīda-Hein-
richa Treu (Treiia), 1934. gada
2. maijā, pikst. 10 no rīta, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Žanim-Zigfrīdam
Heinricha d. Treu (Treijam) pie-
derošo nekustamo mantu — Jel-
gavas apriņķa, Vecauces pagasta,
Vecauces muižas Zaimiet mājas,
ar zemes grāmatu reģistra JVs385;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7276,—;

3) immobils apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 26,66 ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 727,60 dro-
šības naudas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no t es ietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo mantu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Telšu
zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civilnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 33. septembri)
16854 Tiesu izp. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tSildrtājs J.Driba paziņo
, iciM e 10. oktobri, pulkst. 10

nfenā Rīgā, Matīsa ielā Ns 83,
nārdos Gustava Šiliņa kustamo

mantu sastāvošu no smagā un
sčorta ' auto un 5000 pudelēm ar
Valmieras dabisko minerālūdeni,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.

16917 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izp ildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g- 10- oktobri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Ķieģeļu ielā JVs 2,
pārdos Viļā Mati.ona kustamo
mantu, sastāvošu no „Chevrolet"
firmas smagā automobiļa, novēr-
tētu par Ls 800,—. 16900

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. septembri.
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1933. g. 10. oktobrī, plkst.10,25
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 51,
kafejn. ,,Rokoko" pārdos Elizes
Rādens kustamo mantu, sastā-
vošu no naudas kases ,,National",
novērtētu par Ls 895,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. septembri.
16898 Tiesu izpild. Ķ. Apsīts.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 10. oktobrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Andreja
Pumpura ielā JV° 5, pārdos
Johana Horsta kustamo mantu,
sastāvošu no spoguļa, 2x2 mtr.,
trijās daļās, novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
16599 Tiesu izpild. K- Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 10. oktobrī, pīkst. 11
Rīgā, Antonijas ielā JVs5, pārdos
Voldemāra un Rūdolfa Heldu
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,. 1933. g. 26. septembrī.
16901 Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 10. oktobri,
pulksten 10 dienā, Salas pag.
,,Baņķu Brāžas" m. pārdos Jāņa
Zisberga kustamo mantu, sa-
stāvošu no govīm, vienas ķēves,
divām zvejas laivām, divām
kumodēm, vienas bufetes un
cita, kā ari no dzīvojamās ēkas,
kūts un siena šķūņa noplēšanai,
novērtētu par Ls 17.980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. septembri.
16916b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1931. g. 29. no-
vembra pavēles JVs 341727 par
Ls 3109,90 ar soda naudu, tirdz-
niecības sabiedrības A. Rudzīts
un T. Fogels prasībās pēc Rīgas
pils. 12. iec. miertiesneša 1931. g.
25. septembra spriedumiem
JVs 3309, 3310,' 3311, 3312, 3313,
3314, 3315 par Ls 2966,42 ar %,
Tirdzniecības sab. A. Rudzīts un
T. Fogels prasībās pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1931. g.
9. decembra spriedumiem JVs 2350,
2351, 2352 par Ls 481,13 ar °/0,
tirdzn. sab. A. Rudzīts un T. Fo-
gels prasībā pēc Rīgas 12.' iec.
miertiesneša 1931. g. 24. okt.
sprieduma JVs 3737 par Ls 423,34
ar %, tirdzn. sab. A. Rudzīts un
T. Folgeis prasībā pēc Rīgas 12.iec
miertiesneša 1931. g. 27. nov.
sprieduma JVs 4322 par Ls 413,40
ar 0'tirdzniecības sabiedrības
A. Rudzīts un T. Fogels prasībās
pēc Rīgas 12. iec. miertiesneša
1932. g. 4. nov. spriedumiem
Ns 3840, 3841, 3842, 3843, 3844
par Ls 809,35 ar o/0> 1933. g.
16. decembri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa Jēkaba
dēla Antena nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apriņķī Smil-
tenes pilsētā ar zemes 'grāmatu
reģistra JVs 2003 un sastāv ne
Smiltenes pilsmuižas atdalīta ze-
mes gabala Ns 345F, kopplatībā
1,12 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
Pilnā sastāvā par Ls 5640 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par

Ls 32300 nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 564;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekstamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 16751

Smiltenē, 1933. g. 29. septembri
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
1932. g. 24. decembra pavēles
Ns 347703 par Ls 3296,60 ar
soda naudu 1933. g. 16. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Pētera d. Steģa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī Smiltenē ar zemes
grāmatu reģs 'itra JVs 159 un sastāv
no Smiltenes pilsmuižas atdalīta
zemes gabala Ns 8F, kopplatībā
2288 kvadrātmetri ār ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1629 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasibas
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 12000 nodokļu parādiem,
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 162,90;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 16750o

Smiltenē, 1933. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas pils.
6. iec. miertiesneša 1931. g.
17. decembra sprieduma JVs 5025
par Ls 124,79 ar o/ 0> 1934. g.
7. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. c.vīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvāPēteraKārļa Kitnera
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Ķieģeļu pagastā
ar zemes grām. reģ. JVs 20600 un
sastāv no Ķieģeļu muiž. atdalīta
zemes gabala ,.Saulītes JVs 30F,
30Fa", kopplatībā 34,89 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4035 un
solīšana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 4200,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 403,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rgis-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās tnekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancelejā divas ne-
dēļas pirms izsoles, pārējā laikā
tiesu izpild. kancelejā. 16747x

Smiltenē, 1933. g. 29. septembri

Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas pils.
15 iec. miertieneša 1931. g.
13. novembra sprieduma JVs 4695
par Ls 276,55 ar % un 1931. g.
2. decembra sprieduma JVs 5064
par Ls 269,31 ar %, Idas
Skaidrais prasībā pēc Madonas
apr. 2. iec. miertieneša 1932. g.
1. februāra sprieduma Ns 218
par Ls 66,05 ar °/0, 1934. g.
7. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Arvīda Jāņa d.
Strazda nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr, Beļavas
pagastā ar zemes grām. i=eģ.
fb 15627 un sastāv no Beļavas
muižas atdalīta zemes gabala

„Zaķīši" .\'s 83F, 83Fa", koppla-
tībā 33,84 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4289,— un
solīšana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik 1293. p.';

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar . hipotēku parādiem par
Ls 13.000, nodokļu parādiem,
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošibas nau-
da — Ls 428,90;

5) šās nekustamā manta ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, ka šās nekustamās
mantas pārdoša u nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civilno-
daļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 16748x

Smiltenē, 1933. g. 29. sept.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Trikātas krāj-aizd. sabiedrī-
bas prasības apmierināšanai pēc
Valkas apr. 1. iec. miertiesneša
1930. g. 1. decembra izpildu
raksta JVs 656 par Ls 270,— ar %,
1934. g. 7. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Pē-
tera d. Slāža nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apr. Bren-
guļu pag. ar zem. gr. reģ.JVs 14115
un sastāv no Vecvāles muižas
atdalītā zemes gabala ,,Jaun-
slāži Ns 18F, 18Fa", kopplatībā
21,87 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1684 un
solīšana sāksies, saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls8800,—,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošibas nau-
da — Ls 168,40;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civilnodaļas kan-
celejā divas nedēļas pirms iz-
soles, pārējā laikā tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 16749x

Smiltenē, 1933. g. 29. sept.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jāņa Pauzes prasibas pie-
dzīšanai no Georga Jansona-Jan-
sena, 1934. g. 3. janvārī, pīkst. 10
ritā, Jelgavas apgabaltiesas civil-
nodaļas tēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Georga Jansona - Jansena ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Ozolnieku pag. Ozolmuižas ,,Ce-
riņu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 15056 platībā 3,9 pūrv.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 360,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz iisdiei dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 16844

Jelgavā, 1933. g. 30. septembri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Pinkas 1934. g. 25. aprīli,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Pinkas ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr
Līvbērzes pag. Līvbērzes muižas
,,Maz-Ķēniņu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra .Vs 5571, platībā
4,23 deset.;

2) īpašums publiskai izsole
novērtēts par Ls 1400;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1200 ar ° „

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē iāieaksā drošības nauda

desmitā daļā no novērtējuma
summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā. 1933. g. 28. septembrī.
16657o Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā II, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa un Emīlijas Šiliņiem
1934. gi 25. aprīlī, pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publikā iesoiē pilnā sastāvā Jāņa
un Emīlijas Šiliņu nekustamo
īpašumu Jelgavas apr. Valgundes
pag. Hercoga muižas ,,Brūveru-
Nāburgu" mājas ar zemes grā-
matu reģistra JVs 2575, platībā
28,83 deset.;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2900 ar °.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtējuma
summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
tiešies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas

Jelgavas apgabaltiesā.
Jelgavā, 1933. g. 28. septembri.

16658o Tiesu izn. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Emīlijas-Paulīnes-Lizetes un Ha-
ralda-Ludviga Kūibergiem 1934.g
25.aprīlī, pulksten 10rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Emiiijas-
Paulīnes-Lizetes un Haralda-
Ludviga Kūlbergu nekustamo īpa-
šumu Jelgavas apr. Jaunsvirlau-
kas pag. Knipju muižas ,,Knipju "
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4770, platībā 27,91 deset.;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6600;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5700 ar
0un mūža uzturu Lizei Jēkaba
meitai Kūlbergs;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļā no novērtējuma
summas un jāiesniedz apliecība
par to, ka no tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām perso-
nām iegūt nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirmā izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā. 16659o

Jelgavā, 1933. g. 28. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l) 'jēkaba Rožanska un Viļā
Ošenieka prasību piedziņai no
Ludviga Buivida 1934. g. 25. ap-
rīli, pīkst. 10 rītā. Jelgavas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ludviga Buivida
nekustamo mantu, Jelgavas apr.,
Jaunsvirlaukas pag., Jaunsvir-
laukas muižas „Vizbu|u" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9531,
platībā 15,98 hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 5624;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāts ar hipotēku parādiem pat
Ls 6100.— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes erāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pateic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 16660

Jelgavā, 1933. g.28. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļ. prasības piedziņai no
Jāņa Matīsa d. Vendeļa, 1934. g.
2. maijā, pīkst. 10 no rīta, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Jānim Matīsa d.
Vendelim piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa, Do-
beles pag.. Dobeles muižas Odiņu
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 11324;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3600,—;

3) immobils apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2500,— ar °/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 363,— drošī-
bas naudas un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
celejā. ' 16853

Jelgavā, 1933. g. 29 septembrī.
Tiesu izpldītājs J. Vīksna,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Žaņa - ļāņa Ādolfa d. Enderneita
1934. g*'2. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Žanim-
Jānim Ādolfa d. Enderneitam
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Jaunauces pag.,
Jaunauces muiž.,,Tērveti" Ns40F
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
No'4670;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300,— dro-
šības naudas;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
celejā. 16852

Jelgavā, 1933. g.29. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasibas piedziņai
no Almas, Ritas-Beates-Dainas
un Ivara-Jāņa Plandagiem,
1934. g.25. aprīlī, pulksten 10ritā,
Jelgavas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Almas, Ritas-Beates-Dainas un
Ivara-Jāņa Plandagu nekustamo
īpašumu Jelgavas apr. Salgales
pag. Emburgas muižas ,,Gauru"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4639, platībā 63,45 deset.,
no kuras platības atdalīts
16,75 deset. liels zemes gabals;
2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 7500;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 6300 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtējuma
summas un jāiesniedz apliecība
par to, ka no tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām perso-
nām iegūt nekkustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1933. g. 28. septembrī
16662 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgaoamesas Jelgavas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz 2) paziņo, ka:

1) Leiba Gēra prasības pie-
dziņai no Jāņa-Eduarda Krišjāņa
dēla Černovska. 1934. g. 2. maijā,
pīkst. 10 no rīta, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Jānim-Eduardam Kriš-
jāņa d. Černovskim piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Ukru pagasta, Ližiku
sādžas mājsaimniecību, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 13741 ;

2) immobils publiskai izsolei/sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1262. p.
novērtēts par Ls 3347,—;

3) immobils apgrūtināts ar mū-
ža uzturu Lavīzei Jāņa m. Petro-
vičs;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 334,70 dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civilnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 30. sept.
16856 Tiesu izp. J. Vīksna,

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Dzirciema-Rideļu krāj-aiz-
devu sabiedrības un citu kredi-
toru prasibu apmierināšanai, 1934
gada 4. aprīlī, pīkst. 10 ritā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Mārtiņa Jāņa d. Bankov-
ska nekustamo mantu, Tukuma
apr., Sēmes pag., Sēmes muižas
,,Skuju" Ns 26F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1798 — 20,98 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2701,—;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 8720,— ar o/0;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta arī ar zemes_ grāmatās
ievesto šādu atzīmi: ,,īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zimes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā ari grāvji un ka-
nāli, kas nosusina un novada
ūdeni no augstāki gulošām ze-
mēm;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20.martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 16824

Tukumā, 1933. g. 25. sept.
Tiesu izpild. v. i. Ā. Blaubergs.

Ciblas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser MP .Vs 00477* reģ
Ns 1994, izdotu no Ciblas"pagasta
valdes 1928 g. 12. jūnijā ar He-
lēnas Laurāns vārdu. 14163z



Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā , Lielā
ielā Ns 34) paziņa, ka:

1) Vuifa Blumenaua un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1934. g. 4. aprīli, pīkst. 10 ritā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Žaņa Ievalda dēla
Liepkaula nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Matkules pag. Mat-
kules muižas ,,Mednieku" Ns 62F
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 6212 — 14,12 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800— ar "

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20.martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
[elgavas apgabaltiesā. 16823

Tukumā, 1933. g. 28. sept.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs,

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Hirša-Faivuša Hiršsona pra-
sības apmierināšanai ,1934. gada
4. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Friča Viļā d. Sterna
nekustamo mantu, Tukuma apr.,
Aizupes pag. Aizupes muižas
„Mūrnieku" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 2043 — 41,40 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6908,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4100,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā līdz 1934. g.
20. martam, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 16820

Tukumā, 1933.g. 25. septembri.
Tiesu izpild. v.i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Emiiijas Billes Ortmans
(Hartmans), Sofijas-Lizetes Ort-
mans (Hartmans), Annas-Paulī-
nes Diriņš, dzim. Ortmans (Hart-
mans) un Marijas-Šarlotes Rimšas
dzim. Ortmans (Hartmans) pra-
sību apmierināšanai, 1934. gada
25. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Zaņa Frīdricha d. Frīdrich-
sona nekustamo mantu, Tukuma
apr., Vānes pag. Vānes-Sarcenes
muižas ,,Zīle" (Sihles) mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2335 —
70,24 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13511,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10040,—, kriev. rbļ. 3400.—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. ii. jūl.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 16825

Tukumā, 1933. g. 25. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ns4, dz. 3), pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290.p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 6. aprīli, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Latvijas bankas prasību ap-
mierināšanai pārdes pirmajā
publiskā izsolē nikusamo man-

tu, piederošu Gustavam Kaģim
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grama u hip.
Ns 7918 — II reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Tāšu pagastā, un
sastāv no ,,Kaģu" mājān
1789 ha platībā;

4) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2140,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1233. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 24C0,— Valsts zemes bankai;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 214,—;

7) visām personām, kurām uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesibas, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa
vas tiesības līdz izsoles dienai -,

8) visi raksti un dokumenti,
atliecošie; uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 29. septembrī.
Ns 439. 16746

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1934. g. 6. aprīli,
pīkst. 10 ritā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē Liepājā, pārdos pir-
majā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamo īpašumu, piederošu Ma-
dei-Līnai Andreja m. Megnis,
dzim. Radiņš, kas atrodas Aiz-
putes apr. ' Dunalkas pag. un
sastāv no Dunalkas Mālu mājām,
zemes platība 17 ha, un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 1182/11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3500 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: —.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 3500
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties no ta, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 350,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja.

Aizputē, 1933. g. 12. sept.
Ns554 16670x

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1283.,1285.,1287.—1290.p.,
paziņo, ka 1934. g. 6. aprīli,
pīkst. 10 ritā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē Liepājā, pārdos pir-
majā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamo īpašumu, piederošu Fer-
dinandam-Vilhelmam Eduarda d.
Višņevskim, kas atrodas Aizputes
apr! Dunalkas pag. un . sastāv
no Dunalkas valsts muižas at-
dalīta nekustama īpašuma ar
nosauk. ,,Ķieģeļu ceplis Ns 36F",
zemes platība 28,54 ha, un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 6752 II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3300 un to pār-
dod Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: —.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3300
vai priekšrocigu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 330,— drošibas naidas.

Personām, kam ir kādas tie-
sibas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu npielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visis raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja.

Aizputē, 1933. g. 12. septembrī.
Ns552 16671x

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu

izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielāNs3),
pamatoj. uz Civilproc. nolik.1283.
iidz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
4. maijā, pulksten 10 rītā .
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miroņa Anisirha d. Bslabka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā .

kas atrodas Kuldīgas apriņķi,
Rendas pagastā, sastāv no Grauz-
dupes muižas atdalītiem zemes
gabaliem Ns 32 F un 32 Fa ar
nosaukumu Rožleju mājas ar
zemes platību 21,35 ha un ierak-
stīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. N°8783.

Šī nekustamā manta novērtēta
Civilproc. nolik. 1262.p. paredzētā
kārtībā par Ls 2740,— un to
pārdod Rendas pagasta valdes
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3400,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 2740, —
vai no priekšrocigu prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
un pie solīšanas jāiesniedz li-
kumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g.27. septembrī.
Ns 374 16857

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka
1934. g. 4. maijā, pulkst.10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Gerarda Anša Jukuma d. Spilva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Aizputes apriņķī,
Rendas pagastā, sastāv no Ren-
das muižas atdalītiem diviem
zemes gabaliem ar nosaukumu
,,Spilvas" mājas ārzemes platību
18,32 ha un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 8878.

Ši nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. nolik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 1900,—
un tiek pārdota dēļ Rendas
pagasta valdes prasības ap-
mierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol.k. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1900,—
jeb no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamās mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu minis-
trijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933.g. 27. septembri.
Ns 373. 16858

Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Berzu ielā Ns 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
4. maijā, pīkst. 10 rītā. Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Madas
Annas Ar.ša m. Strauss, dzim.
Ritmeisters, nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Rendas pag., sastāv no zemes
gabala ar nosaukuma ,,Druviņi"
mājas ar zemes platību 25,92 ha,
vienas ideālās puses, un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 11821.

ŠI nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta Civīlproc. lik.
1262. p. pa-edzftā kārtībā par
Ls 2530, - un tiek pārdota dēļ
Rendas pagasta valdas prasibas
apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 2900,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 1265,—
vjī no priekšrocigu prasību
summas, skato'ies pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavinā-
šanu paredzēta tieslietu ministra
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
vi ;teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Kuldīgā, 1933. g. 27. septembrī
Xi372 16859

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja atrodas Kuldīgā, Bērzu
ielā Na 3), pamatojo ies uz
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 4. maijā,
pulk ' st. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Ernesta dēla Krūziņa nekustamc
mantu pilnā sastāva, kas atrodas
Kuldīgas apriņķa Rendas pagastā,
sastāv no Rendas muižas atdalī-
tiem diviem zemes gabaliem
N» 6F un 6Fa ar nosaukumu
Rugāji mājas ar zemes platību
16,46 ha, un ierakstīta Kuld'gas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
No8881.

Šīnekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtība par Ls 1865,—
un tiek pārdota dēļ Rendas pa-
gasta sabiedrības prasības ap-
mierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 5700,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 1865,—,
jeb no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā tieslietu mi-
nistra atļauja nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 27. seprembri.
Ns 219 16860

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka
1934. gada 4. maijā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Lēmaņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Kul-
dīgas apr. Rendas pag., sastāv
no ''is ideālās daļas no Ozolu
muižas atdalītām Ozoliņ mājām,
ar zemes platību 76,05 deset.
No Ozoliņ mājām ir atdaliti
8,72 ha. ' Nekustamā manta ie-
rakstīta Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krep. Ns 3989.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta Civilproc. no-
lik. 1262. p. paredzētā kārtībā
par Ls 4750,— un tiek pārdota
dēļ Rendas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
1350 kr. rbļ.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p' , no
novērtēšanas summas Ls 263,89
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un piesolīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavinā-
šanu paredzētā tieslietu ministra
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 27. septembrī.
Ns 370. 16361

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kanceleja
Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pama-
tojoties uz Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka
1934. gada 4. maijā, pikst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Friča Ernesta d. Grund-
maņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr., Raņķu pag., sastāv no
Raņķu muižas atdalīta zemes
gabala Ns 29, ar nosaukumu
Liepeniek mājas ar zemes pla-
tību 12,50 des. un ierakstīta
Kuldīgas zemes grām. nodaļā
ar krep. Ns 3359.

Šī nekustamā manta novērtēta
Civīlproc. lik. 1262. p. paredzēta
kārtībā par Ls 1570,— ur
tiek pārdota dēļ Raņķu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
500 kr. rubl.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 1570,—
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērējuma desmitā — daļa un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavinā-
šanu paredzētā tieslietu minis-
trijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 27. septembrī.
Ns 560/33. 16862

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpild.
A. Ļachovičs (kanceleja: Kul-
dīgā, Bērzu ielā Ns 3), pa-
matojaties uz Civilproc. nolik.
1283.—1290. p.,paziņo, kā 1934.g.
4. maijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Elbera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr. Snēpeles pag., sastāv no
Snēpeles muiža; atdalīta zemes-
gabala Ns 45 F zem nosaukuma
Kalnāji,ar zemes platību 19,50ha,
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 9446.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civilproc. nolik. 1262: p.
paredzētā kārtibā par Ls 4060,—
un tiek pārdota dē] Andža Frei-
be ga, Maksa Golding.ra un
Mendeļa Epeļa prasības apmieri-
nāšanas.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi
Ls 3400.—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 4060,—
jeb no priekšrocigu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā tieslietu mi-
nistra atļauja nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu .nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 27. septembri.
Ns 638 " 16863

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283—1290. pantu, paziņo, ka
1934. g. 4. maijā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rūdolfa Kristapa d. Bērica
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Raņķu
pagastā , sastāv no Jēru muižas
atdalītā zemes gabala Na 4 F
un 4 Fa ar nosaukumu Jēri
mājas ar zemes platīou 18,23 ha
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 11837.

Šī nekustamā manta novērtēta
Civīlproc. rolik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 2000,—
un to pārdod Raņķu krāj-?izdevu
sabiedrības un 'otris Liepājas
savstarpējās kreditb edribas p.a-
sibas apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocigu prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā ,daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 27. septembri.
Ne 466 1(:864

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrl-
tis (kanceleja: Grivā: Stiklu
ielā JVs 1) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
16. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vladislava Bolislava d. Mongarda
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lielā ielā Ns 115, Grīvas
pils. hipot. iecirkni, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 291 un sastāv
no zemes gabala Ns 978F, kop-
platībā 520 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1740v—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā, daļa
Ls 174,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 16732

Grīvā, 1933. g. 28. septembri.
Tiesu i?nild v i F PetrTtis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
ritis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 14. aprīlī, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jura Jura dēla
Rešņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Susejas
apr., Susejas pag., hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4571 un sastāv no Vitenheim-
Susejas muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Liel - Aizpuri"
Ns 30 F kopplatibā 42,75 ha;

2) īpašuma izsoles vērtiba —
Ls 6240,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 624,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja.

Grīvā, 1933. g. 29. septembri.
16730 Tiesu izp. v. i. E. Petrltis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rltis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 14. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marijas
Nikolaja m. Suchijs, dzim. Bob-
kovs, un Alekša Antona dēla
Suchija nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Lašu pag.,
Ilūkstes apr. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5166 un sastāv
no Steinburg muižas Baltruki
11 māju zemes gabala, ar no-

saukumu ,,Marijlauku" mājas,
kopplatībā 31,453 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6567,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 11800,—;

4) tiem, kas vēlas pedaliīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 653,70 un jāLsniedz tieslietu
minislra apliecība, ka rav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
vedDaugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

T.esības, kas pārdošanu ne-
piela ž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 16731

Grīvā, 1933. g. 29. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu 1931. g. iekšējo ceļu aizņē-
muma ar prēmijām obligāciju
ser. Ns 857, obl . Ns 19, kādu
nozaudējis pils. Kārlis Briedis
Balvos. Obligācijas atrašanas
gadījumā tā nosūtāma Jaunlat-
gales apr. pol. 2. iec. priekšniekam
Balvos. 16790o

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) latv. iekšz. pasi
ser. KP Ns 000169, izd. no Jaun-
latgales apr. pr-ka pal. 2. iec.
1928. g. 28. janv. ar Kārļa
Briedis vārdu; 2) kara klaus.
apliecību Ns 10088, izd. no
Jaunlatgales kara apr. pr-ka
1925. g. 10. nov. ar Kārļa Briedis
vārdu, un 3) ieroču atļauju
Ns 155 8698, izd. no Jaunlatgales
apr. pol. 2. iec. pr-ka 1932. g.
19. okt., ar derīgumu līdz 1933. g.
7. okt. ar Kārla Briedis vārdu.



Lafales apgabaltiesas Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslava, Kalēju iela

JVs 51) paziņo, ka:
n Latvijas hipotēku bankas

prasības lietā Ls 615,24 apmērā,
1933. g. 16. decembrī, 10 ritā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.

«ēžu zālē pārdos pirmaj ā pubhsk.

izsolē Aitas Arons nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Dagdas biezi

apdzīvotā vietā Asūnes ielā Ns 1
?Krustpils ielā Ns 20, ar

zemes grāmatu reģ. Ns 20353,
(grupa 325F), un sastāv no
2688 kv. m zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2225,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4000,— hipot. bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 222,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 27. sept.
16728b Tiesu izp. J.Avotnieks.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1)Jaungulbenes pagasta valdes
telpās 1933. g. 9. novembri,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē mir. Ernesta Cepurīša tie-
sības uz Madonas apriņķa Jaun-
gulbenes pag. Jaunās pusmuižas
jaunsaimniecību Ns 135F, ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesi" Ns 40, lap. p. 21,
kārtas Ns 18382);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 17,84 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

labības šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 1600.
4. Izsolē varēs piedalties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 320,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Nsac 7689

1933. g. 28. septembri. 16716x

Latgales apgabaltiesas Krāslava
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Ābrama Buršteina, A/S.
„Merkatura", I Rīgas Savstar-
pigās kreditbiedrības un Latvijas
bankas Daugavpils nodaļas lietās
Ls 2177,99 apmērā, 1933. g.
16. decembri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Šoras Falkovs un Revekas Šteins
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Dagdas biezi apdzīvota vietā,
Zigfr. Meierovica ielā Ns 25, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 22758
(grupa 225 F) un sastāv no
3083 kv. metru zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 780,— ;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls78—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 16729z

Krāslavā, 1933 g. 27. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 14. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Akiva-Joska Mi-
ķeļa dēla Zlatokrilova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Duncišku s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 17423. fol. un sa-
stāv no viens. Ns 46 — 0,096 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3663,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civilproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipot. parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jauniatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā.

L. Ns 1174/33. 16564
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) II Preiļu krāj-aizdevu sab.,
maksātnespējīgās Kristubu krāj-
aizdevu sabiedr. ,,Paligs" kon-
kursa valdes un Alfrēda Oša
prasībā 1934. gada 14. aprīlī,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Terentija F.Iimona
dēla Koļesnikova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Markovas s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 21264. fol. un sastāv

no viens. Ns 10 — 7,840 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Lsl376,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka izsoles
dienā (Civilproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu nod.;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
L.Ns 130/33. 16565

Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) tirg. Moiseja Vainštoka pie-
dziņas apmierināšanai, 1934. g.
14. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Marijas Mat-
veja m. Firsovs nekustamo mantu
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag., Muchtu s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
6858. fol. un sastāv no viens.
Ns 26 — 4,894 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 785,
bet solīšana sāksies no šās, vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nod.;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancelejā.

L. Ns 897/33. 16566
Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabalties. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Izraēla Tagera prasibas pie-
dzīšanai pēc obligācijas Ls 3000
ar % un tiesas izdevumiem
1933. g. 16. decembrī, pulksten
10 rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ns37, Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Lubas Veršoks, dzim. Blumbergs,
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
Atbrīvošanas alejā, ar policijas
Ns 88a un Dārza ielā Ns 65, un
sastāv no gruntsgabala 2953 kv.
mtr. platībā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 640;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
a) Latvijas hipotēku bankai
Ls 700 un b) Izraeļam Tageram
Ls 3000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 840;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 84.— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzekncs-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
16736 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Latgales apgabalties. Rēzeknes
1. iec. tiesu Izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. -1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

'l) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības pie-
dzīšanai Ls 426,11 ar % un
tiesas izdevumiem 1934. g.
14. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos I publiskā izsolē Domenika
Ignata d. Kvesko nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Dricēnu pagastā,

un sastāv no zemes gabala Ns 5F
ar nosaukumu „SIļi" (atdalītais
no Taunagu muižas) 22,76 ha
zemes platība, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 16272;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 2200;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1101;

4) _ tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 110,10;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 16737

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
JVs 16), saskaņā ar Civilproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības
bankas Daugavpils nodaļas
Ls 17,68 ar % un tiesas izdevu-
miem, b) Jeliseja Nikonova
Ls 200 ar oun tiesas izdevumiem
c) Rēzeknes krāj-aizdevu sabied-
rības Ls 70 ar o/0 un tiesas
izdevumiem 1934. g. 14. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpili,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I publiskā izsolē Radiona Jupa-
tova d. Kudrašova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Makašānu pa-
gastā, Filkinu sādžā un sastāv
no zemniekiem piešķirtas Filkinu
sādžas viensētas Ns 13, 13 des.
2160 kv. saž. platībā un bez tam
no tiesībām uz >/ 5 ideālo daļu ze-
mes gabalā Ns 26, ar nosaukumu
,,Hohiatij", 3 des. 1150 kv. saž.
platībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2417;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kai par Ls 1700;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1920;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 192,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
16738 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290.'p. paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasibas piedzīšanai
Ls 100, 1934. g. 14. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I publiskā izsolēmirušā Staņislava
Jezupa d. Dzundza (Dzunde)
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Sakstagalas pa-
gastā, Pertnieku sādžā un sastāv
no tiesībām uz '/2 ideālo daļu
Pertnieku sādžas viensētā Ns 8,
sastāvošas no 3 gabaliem Ns 8,
Ns 8a, un 8b, 16,314 ha zemes
kopplatībā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 19014;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1900;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 180,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgalcs zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesibas, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic lidz
pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
III civilnodaļas kancelejā.
16740 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Nozaudēta un tamdēļ uzskatāma
par nederīgu Latv. univ. studenta
Nītus Eiches (matr. 14870) filo-
loģijas un filosofijas fak. studiju
prāmatina. 16910

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
.Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) mak-
sātnespējīgās Viļēnu krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa valdes
Ls 100; b) Latvijas bankas
Ls 200 ar % un tiesas izdevu-
miem, 1934. g. 14. aprīli, pulksten
10 rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos I publiskā izsolē
Donata Jezupa d. Dzundza
(Drunde) nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Sakstagalas pag., Pert-
nieku sādžā un sastāv no Pert-
nieku sādžas viensētas Ns 11
divos gabalos Ns 11 un 11a —
17,178 ha zemes kopplatībā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 19017;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1900;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1668;-

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 166,80;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesibas, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
16739 Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc'nolik.
1283.—1290. ' p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai pēc obligācijas
Ls 637,16 ar o/() un tiesas izdevu-
miem 1934. g. 14. aprīlī, pulksten
10 ritā, Daugavpili, Šosejas ielā
Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos I publiskā izsolē
Jāzepa Zigmaņa d. Kalneja
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķi Naut-
rēnu (agrāk Zaļmuižas) pagastā
Kristenku sādžā un sastāv no
Kristenku sādžas viensētas divos
gabalos Ns 28 un 59 ar nosaukumu
,,Pļavino" 5 des. 2230 kv. asis
zemes kopplatībā ar zemes grā-
matu reģistra Ns 13064;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
bankai Ls 800;

3) nekustamā manta publskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1061;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošibas nauda
Ls 106,10;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civilnodaļas kancelejā. 16741

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civilpn c
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kuma — Ls 1722,37 un b) no-
kavētu termiņu un citu maksā-
jumu — Ls 308,46 ar soda naudu,
1934. g. 14. aprīli, pīkst. 10 ritā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Staņi-
slava Andriva d. Ludborža ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Nau-
trēnu pagastā un sastāv no zemes
gabala Ns 54F, ar nosaukumu
,.Ludbārži" (atdalītais no Mež-
vidu, arī Aleksandrovas muižas)
— 12,06 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 9045;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1800,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— Ls 200,—;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa ;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
16742 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kuma — Ls 2407,14 un b) no-
kavētu termiņu maksājumu —
Ls 243,87 ar soda naudu, 1934. g.
14. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pili, Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Veronikas
Andreja m. Opincans nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales pag.
un sastāv no zemes gabala
JVs 46-F ar nosaukumu ,,Sila-
mala" (atdalītais no Annengofas
muižas — 11,67 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 13801;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parāda Valsts zemes
bankai Ls 3900,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 270,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 16743

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
teisas 3. civilnodaļas kancelejā.

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. Nikolajs Jan ko vi čs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā 15),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2286,43
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
17. augusta Na 4352/z, 1934. g.
28. aprīli, 10 ritā, Latgales
apgabatiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Albina
Miķeļa d. Puncula nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag., ar zemes grāmatu
re'g. Ns 15175 (133. sēj.), un
sastāv no minētā pagasta Ko-
valku sādžas viensētas Na 21
trijos zemes gabalos ar Na 21,21-a
un 21-b, kopplatībā 14,443 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1598,—, pār kādu
summu novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,— ar ",
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies, saskaņā arCivIlpro.
nolik. 1293. p. not., no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summām, kura no tādām būs
lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

f) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust, man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
celejā. 16733b

Zilupē, 1933. g. 28. septembrī.
Tiesu izp. N. Jankovičs.

< ?

Vitu icst&iu
sludinājumi.

? <

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. oktobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Parka ielā Ns 4, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Vulfa Joffes
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1146 un sastāvošu no ēveles,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16895o

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Rīgas pils. darba nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 70115 90413,
izd. no Rīgas pil. valdes darba
nodaļas 1932. g. 27. jūn. ar
Aleksandras Miļčs, dz. Lisicins,
vārdu. 16908n

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Jaungulbenes valdes tel-
pās 1933. g. 9. novembrī, pikst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Pētera Šūpola tiesības uz Ma-
donas apr., Jaungulbenes pag.
Stukmaņu muižas jaunsaimniecī-
bu Ns 156F, 156Fa ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" JVs40,
lap. pusē 20, kārtas Ns 18259).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 19,77 ha;
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1250.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 250,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda iīdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo ļpraslbu neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesibas uz
saimniecību. Ns ac 8S4i>

1933. g. 28. septembri. 16717x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. oktobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns I 3, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Dāvida
Apta kustamo mantu, novērtētu
par Ls 312,71 un sastāvošu no
trauku bufetes, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16897o

Rīgā, 1933. g. 25. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ns 10, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Ābela Feld-
hūna kustamo mantu, novērtētu
par Ls 287 un sastāvošu no
veikala iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16896o

Rīgā, 1933. g. 25. septembri.

Daugavpils apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu ,,Braunina" sist. revol-
veri ar Ns 678708, kal. 6,35.
Atrašanas gadījumā tas nodo-
dams iec. kancelejā. Revolveris
pieder Anatolijam Lazarevam.



Mežu departaments
paziņo, ka izsludinātās š. g. 10. oktobra augoša meža pārdošanas

izsolē Taurkalna virsmežniecības izsoles vienības NsN» 2 un 3 ap-
vienotas vienā vienībā un pēdējā bez tam vēl papildināta ar
232 num. kokiem sekošos kvartālos: ,,Svētupes 12. apg., kv. 83, c.
1922/24. g.,atd. 1—3,c. 1923.'24. g., atd. 1 un2,kv.84,c. 1922./24.g.,
atd. 1 un 2, c. 1926. g., atd. 1 un 2, c. 1924. g., atd. 1 un 2, kv. 85,
c. 1922.,'24. g., atd. 1 un 2, c. 1921. g., atd. 22, 1it. i, ?a un 13"

Minētās vienības š. g. 10. oktobra izsolē pārdos kā:
Vienību Ns 2, pēc platības 43,86 ha un 1518 num. koki ar novērtē-

jumu Ls 35850,—. Atstājamo sēklinieka skaits 221 gab.
Drošības nauda cirtumu tīrīšanai 5% un mežu kultūru dar-
biem 15°'no vienības pārdošanas summas. 16918x

Rēzeknes kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ns 5958, izd. no Rēzek-
nes kara apr. pr-ka 1924. g.
29. martā ar Aleksandra Alek-
sandra d. Šimanovičs vārdu.

?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35.),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Stalbes pag. valdes telpās
1933. g. 13. nov., pulksten 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Eduarda Rezgala tiesības uz
Cēsu apr. Rozulas pag. Rozbeķu
muižas jaunsaimniecību Ns 11F
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ns 37, lap. p. 8., kārtas
Ns 14167).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 49,80 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts, klēts

un labības šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 700,—
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 140,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesibas uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 27. septembri.
Ns ac. 8588. 16706b

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Stalbes pag. valdes telpās
1933. g. 13. nov., pulksten 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Kārļa Brenča tiesības uz Cēsu
apr. Lielstraupes pagasta Liel-
straupes muižas jaunsaimniecību
Ns 121F, ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesi Ns 266., lap.
p.4, kārtas Ns 93206).

2. Saimniecība sastāv no:

a) zemes kopplatībā 2 ha;
b) dzīvojamas ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 550.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts ' zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 110,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcibas komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 27. septembri.
Ns ac. 10825. 16707b

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
ze-^ es bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Stalbes pag. valdes telpās
1933. g. 13. nov., pulksten 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Jēkaba Baloža tiesības uz Cēsu
apr. Stalbes pag. Jaunās pus-
muižas jaunsaimniecību Ns 15F
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ns 35, lap. p. 28, kārtas
Ns 11104).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 20,44 ha;
b) dzīvojamās* ēkas un šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 1650.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t i. Ls 330,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības iznieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošibas nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējas četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 27. septembrī.
Ns ac. 7774. 16713b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 62, pārdos
vairāksolīšanā Jankeļa Paster-
naka kustamo mantu, novērtētu
par Ls 205,— un sastāvošu no
veikala iekārtas, viņa 1932. g.
ienākuma, ° n peļņas un krizes
nodokļu parāda segšanai. 16914b

Rīsā. 1933. B. 2. oktobrī.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Mālpils pag. valdes telpās
1933. g. 14. nov., pulksten 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Kārļa Krastiņa tiesības uz Rīgas
apr. Lauberes pag. Lauberes
muižas saimniecību Ns 14F, ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat, Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ns 189, lap. p. 16.,
kārtas Ns 3047,54431).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,32 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts,

šķūņa un pirts.
' 3. Solīšana sāksies no Ls 600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t i. Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 27. septembrī.
Ņq ac. 9586. 16710b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 113, dz. 53,
pārdos vairāksolīšanā jēkaba-
Miķeļa Brina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 230 un sastāvošu
no trauku bufetes, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16894o

Rīgā, 1933. g. 25. septembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
13. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 18/ 22,
kalpot, artelī, pārdos otrā viarāk-
solīšanā Roberta Ābola kustamo
mantu, novērtētu par Ls 920,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rigā, 1933. g. 3. oktobri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. oktobrī, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Hika ielā Ns 14, pārdos
vairāksolīšanā Racheles Hiršfelds
ieķīlāto kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 740 un sastāvošu
n dzīvokļa iekārtas, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16884o

Liepājā, 1933. g. 30. septembrī.
Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1933. g. 10. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Zaķu
salā, Krastmalas ielā Ns 4 6,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
a s ,,F. Brile" kokzāģētavas kus-
tamo mantu, sastāvošu no 1 ga-
tera firm. ,,Harlovs" Ns 212 ar
4 vagonetēm un novērtētu par
Ls 3211,80. Dabūt ziņas par
pārdodamo mantu un apskatīt to
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Skrundas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi LZ tis 019322 2322, izdotu
no šis pagasta valdes ar Elzas
Kreicberss vārdu. 14184z

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām šādas
pases un personas apliecības,
kuras pieteiktas par zudušām:
1) Latv. pasi ser. BA Ss 022595
Ns 70335, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 5. maijā ar Kārļa-
Voldemāra Frīdrichsona vārdu;
2) Latv. pasi ser. AN .Ns 009871
Ns 92312, izd. no Rīgas pref.
1927. g. 23. nov. ar Trifiiija
Grigorjeva vārdu; 3) Latv. pasi
ser. MJ Ns 014742 310893, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 18. aug.
ar Zigurda -Aleksandra Apinis
vārdu; 4) Latv. pasi ser. MJ
Ns 013877 311457, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 25. jul. ar Jāņa
Derupa vārdu; 5) Latv. pasi ser.
NT Ns009118 1068, izd. no Sējas
pag. valdes 1929. g. 11. dec. ar
AgnēzesBaumanis vārdu; 6) Latv.
pasi ser. AP Ns 008105.409970,
izd. no Rīgas prēf. 7. iec. pr-ka
1927. g. 23. dec. ar Jāņa Kājiņa
vārdu; 7) Latv. pasi ser. MA
Ns 022593,340848. izd. no Rīgas
prēf. 1933. g. 26. maijā ar Jāņa
Elferta vārdu; 8) Latv. pasi
ser. NT Ns 000270/870, izd. no
Stopiņu pag. valdes 1930. g.
20 manā ar Nīnas Remeis vārdu;
9) Latv. pasi ser. MA Ns 008287
Ns 331072, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 14. janv. ar Burcharda
Brigena vārdu; 10) Latv. pasi
ser. BJ Ns 023305 154403, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 14. jūn
ar Jeideles Averbuchs vārdu;
11) Latv. pasi ser. AJ Ns 005941
Ns 229241, izd. no Rīgas Jūrmalas
iec". pr-ka 1927. g. 17. sept. ar
Paula Goldberga vārdu; 12) Latv.
pasi ' ser. BA Ns 017416/297978,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
2. maijā ar Emiiijas Hausmanis
vārdu; 13) Latv. pasi ser. AK
Ns 003548 24731, izd. no Rīgas
prēf. 3. iec. pr-ka 1927. g.30. sept.
ar Vladimira Solovjeva vārdu;
14) Latv. pasi ser. BK Ns 000115
Ns 41865, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 12. jūn. ar Margarietas
Ceblis vārdu;15)Latv. pasi ser.BK
Ns 002361/119876, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 15. jūn. ar Annas
Ozoliņš vārdu; 16) Latv. pasi
ser. BA Ns 005040/8599, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 11. apr. ar
Anša Lindes vārdu; 17) Latv. pasi
ser. AN Ns 002153/177868, izd.
no Rīgas prēf. 10. iec. pr-ka
1927. g. 23. nov. ar Andreja
Morflnc^no \,ārrtn- 1 W\ I atv nasi

ser. AK Ns 016264/160906, izd.
no Rīgas prēf. 9. iec pr-ka
1927. g. 14. okt. ar Vincenta
Rakickis vārdu; 19) Latv. pasi
ser. AN Ns 023072/90692, izd.
no Rīgas prēf. 6. iec. pr-ka
1927. g. 5. dec. ar Ludvigas
Caune vārdu; 20) Latv. pasi
ser. AT Ns 013667/108851, izd.
no Rīgas prēf. 7. iec pr-ka
1928. g. 1. febr. ar Eduarda
Ozola vārdu; 21) Latv. pasi
ser. JK Ns 014797/639, izd. no
Vitrupes pag. valdes 1927. g.
14. dec. ar Artura Švarcbacha
vārdu; 22) Latv. pasi ser. MA
Ns 012689/328969, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 15. jūnijā ar Marijas
Boitais vārdu; 23) Latv. pasi
ser. AL Ns 001395/129512, izd.
no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1927. g. 20. okt. ar Rachiles
Moisējevs vārdu; 24) Latv. pasi
ser. AK Ns 008323/84876, izd.
no Rīgas prēf. 6. iec. pr-ka
1927. g. 7. okt. ar Staņislava
Zacharēviča vārdu; 25) Latv. pasi
ser. AA Ns 023699/174156, izd.
no Rīgas prēf. 10. iec. pr-ka
1927. g. 9. sept. ar Vasīlija
Rudzītis vārdu; 26) Latv. pasi
ser. MA Ns 013749/333182, izd.
no Rīgas prēf. 1932. g. 14. jūl.
ar Almas Simsons vārdu; 27)Latv.
pasi ser. AJ Ns 008789/79649,
izd. no Rīgas prēf. 5. iec. pr-ka
1927. g. 9. dec. ar Franča Brem-
pēlis vārdu; 28) Latv. pasi ser. LT
Ns 006299 998, izd. no Dunikas
pag. valdes 1928. g. 31. martā
ar Miķeļa Saukanta vārdu;
29) Latv. oasi ser. BJ Ns 019984
Ns 43611, " izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 8. jūn. ar Herberta
Rozenberga vārdu; 30) Latv. pasi
ser. BK Ns 006810 155508, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 7. jūl. ar
Helēnas Tuziks vārdu; 31) Latv.
pasi ser. AP Ns 014444 165905,
izd. no Rīgas prēf. 9. iec. pr-ka
1928. g. 7. janv. ar Pētera
Jandava vārdu; 32) Latv. pasi
ser. AP Ns 010673.131726, izd.
no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1927. g. 30. dec. ar Zofijas
Odinš vārdu; 33) Latv. pasi
ser. ' AP Ns 010674/131727, izd.
no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1927. g. 30. dec. ar Alīzes Odiņš
vārdu; 34) Latv. pasi ser. BK
Ns 009860 208883, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 19. sept. ar Elzas
Būmanis vārdu; 35) Latv. pasi
ser. NM Ns006322 3822, izd. no
Rēznas pag. valdes 1928. g.
24. apr. ar Vivejas Ribakovs
vārdu; 36) Latv. pasi ser. PK
JN? 0060294892, izd. no Talsu
pol. pr-ka 1928. g. 6. jūn. ar
Žana Birkenberga vārdu ;37)Latv.
pasi ser. NM Ns 013289 3092,
izd. no Maltas pag. valdes 1928. g.
18. iūn. ar Helenes Tumovs vārdu:

38) Latv. pasi ser. BK Nš 000421
Ns 154595, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 19. jūl. ar Zofijas Povalo-
Švijkovksis vārdu: 39) Latv. pasi
ser. " LK Ns013688 13580, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.

24. febr. ar Sofijas Buzuks vārdu;
40) Latv. pasi ser. AV Ns 016982
Ns 207040, izd. no Rīgas prēf.
11. iec. pr-ka 1928. g. 12. martā
ar Hedvigas Pluģis vardu;
41) Latv. pasi ser. JN Ns 004438
Ns 2138, izd. no Naujenes pag.
valdes 1928. g. 23. janv. ar
Georgija Michējeva vardu;
42) pag. pērs. apliec. Ns 60, izd.
no Rīgas prēf. 1933. g. 16. janv.
ar Pētera Rozena vārdu; 43)Latv.
pasi ser. AN Ns 022652 9339S,
izd. no Rīgas prēf. 6. iec. pr-ka
1927. g. 1. dec. ar Nisona Rūt-
šteina vārdu; 44) Latv. pasi
ser. MA Ns 022384339826, izd.
no Rīgas prēf. 1933. g. 19. maijā
ar Vērās Kuzmins vārdu;
45) Latv. pasi ser. PL Ns 001008
Ns 1808, izd. no Ārlavas pag.
valdes 1927. g. 20. dec. ar
Jāņa Opica - Hofmaņa - Okmaņa
vārdu; 46) Latv. pasi ser. MA
No fllfi«7IIAIAO \-ir\ nr\ Rīaac

prēf. 1932. g. 15. okt. ar Stefana
Pitaško vārdu; 47) Latv. pasi
ser. MJ Ns 018627/314649, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 8. dec.
ar Jāna-Eduarda Kuz's vārdu;
48) Latv. pasi ser. MJ Ns 021755
Ns 317352, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 27. febr. ar Lūcijas
Švīkulis vārdu; 49) Latv. pasi
ser. AT Ns 019487/283770, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 7. febr.
ar Alīdes Kļavinš vārdu; 50) Latv.
pasi ser. JZ Ns' 021798/ 4998, izd.
no Vārkavas pag. valdes 1931. g.
15. okt. ar Agates Kivienieks
vārdu; 51) Latv. pasi ser.MJ
Ns 010343/ 305996, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 23. febr. ar Nadež-
das Kaminskis vārdu; 52) Latv.
pasi ser. AJ Ns 01893/178981,
izd. no Rīgas prēf. 10. iec. pr-ka
1927. g. 12. dec. ar Jāņa Ermaņa
vārdu; 53) Latv. pasi ser. MA
Ns 006385,327127, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 17. nov. ar Lidijas
Paršonoks vārdu; 54) Latv. pasi
ser. AZ Ns 023770/194906, izd.
no Rīgas prēf. 11. iec. pr-ka
1927. g. 13. dec. ar Matīsa
Kolibera vārdu; 55) Latv. pasi
ser. MA Ns 014461/336201, izd.
no Rīgas prēf. 1932. g. 12. aug.
ar Broņislava Bikeļa vārdu;
56) Latv'. pasi ser. MA Ns 021932
Ns 338721, izd. no Rigas prēf.
1933. g. 4. maijā ar Līnas Lēma-
nis vārdu un 57) Latv. pasi
ser. LK Ns 012811/2098, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
10. febr. ar Pāvila Priedes vārdu.

Pamats: Rīgas prēf. š. g.
1., 2., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 12., 13.,
14., 15. un 16. septembra raksts
Ns 6822. 15640o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 114348/119574,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 1. jūl. ar Jāņa
Kuzņecova vārdu. 16909o

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Polijas ārz.
pase Ns 2459/30, izd. 1930. g.
31. maijā no Polijas konsulāta
Rīgā ar Valerjana Miloševiča
uārrin 1OMI 14o

Daugavpils prefektūra izslud.
par nederīgu Ādolfa Krievana
nozaudēto apliecību, kas izdota
1933. g. 8. februāri ar Ns 114 no-
zaudētās karaklaus. apliec, vietā,
no Daugavpils prefektūras. 14183

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļ. Ns 454,
izd. 1925. g. 1. nov. Valsts Dau-
gavpils arodu skolai, kas pie-
teikta par nozaudētu. 16882x

Kuldīgas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijasiekšzemes pasi
ser. LP Ns 016306, izdotu no
Planīcas pagasta valdes 1931. g.
1. jūlijā ar Ns 806 ar Kristapa
Bumbiera vārdu. 14l82z

<

LDczžāāi
sludinājumi.

Tirdzniecības akciju sabiedr.

..Labība un sēkla"
valde paziņo saviem akcionāriem,

ka

gadskārtēja
pilnā akcionāru sapulce
notiks 1933. g. 24. oktobrī,
pulksten 17, Rīgā, Tērbatas ielā
Ns 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisiju

ziņojumi par 1932. g., pārskata
un bilances apstiprināšana.

3) Nākošās darbības plāns resp.
akc sab. likvidēšana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja minētā dienā un stundā

neierastos statūtos paredzētais
akcionāru skaits,tadtiks sasaukta
otra sapulce, kuras termiņu iz-
sludinās atsevišķi. 16902o

Brīdinājums.
1933. g. 30. sept.

nozaudēts vekselis
par Ls 660, termiņš 1933. g.
30. dec. ar parakstu: Karlīne
Pukna, žirants: Richards Liepa.

Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas no minētā
vekseļa pretīmņemšanas.

16912o R. Liepa,
L. Piena ielā Ns 16, dz. 24.

Saeimas kodifikācijas nodaļa
izlaidusi šādu Jaunu 1933. g.

izdevumu:
Rokas grāmata

Hkumkrājuma lietotājiem.
I. Likumkrājumā uzņemto aktu

grozījumi.
11. Likumkrājumā alfabētiskais

satura rādītājs.
(1919.—1932. g.)

Izdevuma I daļā uzņemti Pdz
1932. g. 31. decembrim izsludi-

nātie spēkā esošie likumdošanas
aktu pārgrozījumi un papildi-
nājumi līdz ar pamataktu virs-
rakstiem, norādot It daļā, at-
tiecīgās ailēs, uz itin visiem, kā
spēkā esošiem, tā ari atkritušiem
aktiem.

Ar šās Rokas grāmatas palī-
dzību attiecībā uz ikkatru Likum-
krājumā ievietotu aktu var no-
skaidrot, ciktāl tā atsevišķas
normas vēl ir spēkā un, ja nav
spēkā, tad ar ko un kad tās at-
celtas vai atvietotas; bet ja akts
grozīts vai papildināts, tad sniegts
vienkopus visi spēkā esošie gro-
zījumi. Tāpat no šā izdevuma
redzams, kādi akti ievesti kodi-
ficētās likumgrāmatās.

Sis izdevums atvieto 1927. gadā
izdoto ,,Rokas grāmatu Likum-
krājumā lietotājiem" un 1928. g.
izdoto ,,Alfabētisko satura rā-
dītāju".

Maksā:
brošēts eksempl.

bez piesūtīšanas . . . Ls 9,—
ar piesūtīšanu pa pastu. Ls 9,40

šagrēnkalikona vākos:
bez piesūtīšanas . . . LsII,—
ar piesūtīs, pa pastu . . Ls 11,40

pusādas vākos:
bez piesūtīšanas . . . Lsl2,—
ar piesūtīs, pa pastu . . Ls 12,40

Dabūjams Valsts tipogrāfijā,
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jā-
griežas ar pieprasījumiem.

Valsts tipogrāfija.

A/s I Privātais lombards uz savu
statūtu § 68. pamata, izsludina
par nederīgām šādas par pazau-
dētām pieteiktas ķīlu zīmes:
Ns 553192 un Ns 555163.

16913o 3 Valde.

Latvijas universit. mācības un izmēģinājumu mežniecība
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 1. novembri, pulksten 11, L. U. mācības un izmēģinājumu mežniecības

kancelejā, Rīgā, Baznīcas ielā .V 5, dz. 11,
augošu mežu

uz parastiem Mežu departamenta līgumu nosacījumiem.

Izso'.es pge Nover.
'Droš.nauda

v:en. Apgaitas, kvartāli, atdalās plāt. Koku suga tējums lz.ļ.Mežu
NsNs ha Ls tĶ* - kult.

"* LS
ganaj darb

1. Lejas apg., 1933. g. ci sma . kvart. 61, c c
atd. 1; Ozoliņa apg., 1933. g. cirsma, = E
kvart. 84, atd. 1, kvart., atd. 1 i -i
un 2 6,69 egle, bērzs, apse . . . 2.315 V _

2. Dirvēnaapg., 1933. g. cirsma, kv.66, 'S. . "ž. ?
atd. 1, kvart. 69, atd. 1: Lejas « « g|
apg., 1933. g. cirsma, kv. 63, atd. 1 2|. S
un 2; Ramana apg., 1933. g. cirsma '= = '= §
kv. 21, atd. 1, kv. 22, atd. 1; Poča % " > "
apg., 1933. g. cirsma, kv. 90, atd. 1 e o
un 2, kv. 91, atd. 1; Ozoliņa apg., = *
1933. g. cirsma, kv. 80. atd. 1 un -S sT

2, kv. 72, atd. 1, kv. 82, atd. 1 . 14,94 egle, bērzs, apse . . . 11.335 g, 2
Mutvārdu izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudas no

novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanaa jāpapildina lidz 10% no nosolītās summas.
Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi nebūs nodrošināti ar drošība; naudu 10%

apmērā no piedāvātās summas, netiks atzītas.
Mežniecība patur sev tiesibas izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no izsoles

pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē, tālr. Auce Ns 22.

I fjTOļ Mežniecības vadītājs.

Rīgas-Stetinas līnija.
(fvauz. ..Cstsee".

Ar šo paziņojam, ka tvaikoņa ,,REGĪNA" vietā turpinās
kārtējo satiksmi ka substitūts

tvaik. ,.BRANDENBURG" 642n.r.t.,
izejot no Rīgas š. g. 7. oktobrī, saskaņā ar iesniegto tv. ,,OSTSEE"
braucienu sarakstu. Kuģa aģentūra. Helmsing & Grimm,

16906 Rigā, I. Pils ielā Ns 21. Tālr. Ns 33294.

Autobusu satiksi Jelgava-Vilce i Uziņiem.
Ar 1933. g. 10. septembri ir atklāta kārtējā autobusu satiksme

starp Jelgavu un Vilci caur Uziņiem. Atiet no Jelgavas Poruka
ielas pulksten 17 un no Vilces pulksten 7 ritā. 16'05x

Braukšanas maksa:
Jelgava—Svēte Ls —,50 Vilce—Uziņi Ls —.50
Jelgava—Jēkabm. ,, —,80 Vilce—Jēkabm.,,—,Jelgava—Uziņi „ 1,30 Vilce—Svēte ,, 1,30
Jelgava—Vilce „ 1,60 Vilce—Jelgava . 1,60

L'znēmēis lānis Peskūts. leteavā Zireu ielā Na 13.


	Valdības Vēstnesis no. 222 03.10.1933��$桭瑸쎘㥏��刀
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	( "^| (Tiesu sludinājumi.�㘶㜠㔵㘠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	< ? Vitu icst&iu sludinājumi. ? <�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	< LDczžāāi sludinājumi.���������������
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


